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Bli Straight -

Namn 

Ja tack. jag vill prenumerera på Straight 
4 nummer för 1 00 kr. 

Jag vill ha information om Straight. 

Jag är över 18 år och medveten om att Straight 
kan innehålla alkoholreklam. 

Adress PIN 
Regnbågsflaggan f 

VIDEO: UTE 
ELLER INTE 

(svensk text). 
159:-

G = REGNBAGSTID 

VIDEO: BEAUTIFUL THING 
(svensk text). 169:-

svenska flaggan. 40:- Gayguiden 275:-

Namnteckning 

~~ 
PIN - Prlde 40:-

PIN Triangel 
40:-

(svensk text) . 

BEST ÄLL- D QX FAMILY MEDLEMMAR 
NINGSTALONG '---____ 1_0%_._r_ab_a_tt ____ --l 
Så här shoppar du hos oss. 
Fyll i din beställning nedan. Vi sänder dig ett inbetalningskort 
med uppgifter om totalkostnad inklusive porto. När vi fått din 
betalning sänder vi varorna. 

l l Beställning: ___________ _ Antal: 

l l 
l l 
l l LÄDERARMBAN 

D SVART 
Namn: 

l l 
7,5 mm bred, 
65:-

Adress: ____________ _ 

l l Postadress: 

l l 
REGNBÅGSHÄNGSLEN 

Välj omkrets: 
15 cm, 23 cm 
Glöm ej ange 
vid beställning! l l 1,5 cm breda 70:-

L----------------~ 

• 

Sänd talongen till QX Box 17218 104 62 Stockholm 
fax: 720 38 70, e-post: shop@qx.se 

RFSL-rådgivningen i Stockholm på dina villkor sedan 1986! 

RFSL 
STOCKHOLM 

Vi jobbar för bi- och 
homosexuella 

Du når kuratorer på 
08-736 02 10. 
Oss andra hittar du på 
08-736 02 12 eller 19. 

Adress: Box 3444, 
103 69 Stockholm. 
e-post: radgivningen@rlsl.se 

Stockholm Gay Radio, SGR För golden ladies 
Stockholm Gay Radio sänder på 88.0 MHz. SGR bevakar politik, trender 
och kultur i homosamhället. Sändningstider är; Söndag 16.00-17.00, 
måndag 14.00-15 .00, onsdag 18.00-19.00, torsdagar 23 .00-24.00. Radion 
söker också fler medarbetare www.rfsl.se/gayradio/sgr, eller ring Bertil 
070-655 55 60. Välkommen! 

För herrar seniorer 
Varje onsdagseftermiddag klockan 15 dukas kaffeborden upp på hyllan, 
Sveavägen 57, l tr. Här :kan du i varm och välkomnande atmosfär ta del 
av gott kaffe med bröd och av vad som händer i arbetet för äldre homo
och bisexuella. Varmt välkommen! 

För dig som har sex med killar 
Nu börjar kondomleverantörerna sitt sommarschema. Du kommer att 
se oss på barer och klubbar. Och kanske ute i skog och mark ... Som 
vanligt hittar du kondomer och glid från oss på videoklubbar också. Ta vad 
du behövet·! Välkommen att prata med oss om sånt du kanske undt-ar över. 

För dig som vill tala 
med en kurator 
Kuratorer med tystnadsplikt. 
Kostnadsfri mottagning med besök för kvinnor 
och män samt rådgivning pet· telefon. 
• Homo- och bisexualitet • HIV • Ensamhet • Relationer 
För tidsheställning och information ring måndag-torsdag 10.00-11.00. Ann 
och Johan, 08-736 02 l Oellermaila: jo han. wikstrom@rfsl.se Välkommen! 

Club Golden Ladies för kvinnor i mogen ålder har uppehåll i sin verksamhet 
juni-augusti . Har ni frågor ring till Ellen 08-673 69 58, Monica 
08-68605 67 eller Carla 08-34 73 15. Vi ses i september. Välkommen! 

En espaiiol 
Si deseas compartir una taza de cafe con chicos y chicas de habla hispana, 
participa de los cafes de los dias miercoles de GLIS en los locales de 
RFSL, todos los miercoles de 18-21 horas. Deseas informaci6n contacta con: 
Pablo 08-736 02 19, pablo.leiva@rfsl.se jTe esperamos! 

För dig som vill ha kontakt 
med Brottsofferjouren 
Måndag - fredag mellan kll9.00- 23.00 är brottsoffet·jouren för homo
och bisexuella öppen. Du som drabbats eller hotats av fysisk ochfeller 
psykisk misshandel kan ringa . Jouren bemannas av personer som 
arbetar professionellt med människor i kris. 08-34 13 16. 

Sommarläger för dig 
mellan 16·25 år 
20-22 augusti har du möjlighet au tillsammans med andra unga homo
och bisexuella killar och tjejer avsluta sommaren Se annons i nästa nummer 
av Kom Ut eller QX. Vill du veta mer redan idag? RingMaria 08-736 02 19. 
Anmälan kan göras meUan 2617-13/8. Men boka r edan nu in helgen! 
Välkommen! 



- Härligt. Tyler. så fort 

det blir mål så lägger sig 

alla i en stor böghög. 

Men Marcel! Man ska 

tydligen bara lägga sig 

i sitt eget lags hög. 

Straight - ny tidning. Mode. Metropoler. Mat. Musik. Män. 

Premiär i oktober. 



6 STEPHEN, MARIA & sruoENT 
Gaystudenterna runt om på Sveriges universitet har slagit sig sam
man, Stephen Gately i BoyZone har kommit ut, Finland har fått part
nerskap, Carolirie af Ugglas är denna månads QX-kompis, Mr Gay UK 
har utsetts och snart är det Sveriges tur, Charlotte Nilsson-feber råder 
i England, vad gillar fotfetischister egentligen bäst med fotter, alla värl
dens polis- och brandmän invaderar Stockholm i juli, Gaymuslimer öpp
nar egen moske, vi tipsar om hur du kan skaffa dig en penismailadress, 
Mian Lodalen är arg på Se & Hör. 

11 MUSIK 
Nej, Anders Öhrman är inte kär i Dawson i Dawson's Creek, men han 
tycker att albumet är månadens bästa. Madonna har släppt ny singel 
och toppar QX Speldosa. Vi recenserar skivor med Chemical 
Brothers, Luscious Jackson, Geri Halliwell, Amanda Marshall och 
Tarkan. Och Emil Hellman tipsar om låtar i BeatThis-krönikan. 

12 RUTA & DUK. 
Det är inte många filmer som har premiär i sommar och inte är det 
mycket att se på TV. Men vi tipsar ändå om vad du inte bör missa. Var
ken i rutan eller på duken. 

PROFIL 
16 STOCKHOLM PRIDE 1999 
Snart är det Stockholm Pride. Efter forra årets braksucce med Euro
Pride är det dags att ladda om batteriema och bölja planera veckan. Vi 
kittlar din längtan efter PridePark, uppträdanden, utställningar och 
stora fester med att ägna hela sex sidor åt Pride. Datumet for evene
manget är 28 juli till1 augusti. Och det är mycket att se, höra, upptäcka 
och utforska i Stockholm under dessa dagar. Och fester blir det gott om. 
Vaije kväll! Välkomna till Pride Stockholm 1999! 

MOBIL 
22 STHLM 15 GBG 14 SKANE 
QX Queermap har kommit ut. I kartan hittar du alla ställen du inte 
visste fanns, ställen du visste fanns med inte visst var gay och naturligt
vis våra klassiska gayhak dit vi hoppas att turistema ska hitta. Maria 
Ström kör sjötaxi hela sommaren. Den 9-10 juli anordnas Fanclub på Li
da utanfor Tullinge i Stockholm. Stor och häftig musikfestival med artis
ter som Christian Falk, Bob Hund och Dag Vag. Och det ryktas om att 
Culture Club är på ingående. Vem är Christer Redling - ja, har du va
rit ute på klubb den senaste tiden har du säkert sett honom. Läs mer på 
sid 25. Billypojkarna är på gång igen. Ny hysto-almanacka och efter att 
ha lämnat Tip Tops fredagkvällar håller de numera till på Propaganda 
på fredagar. Cunigunda showar loss på Park Lane i Göteborg och Mal
mö får besök av Londons läderklubbar den 9-11 juli. 

30 SCENEN 
Missa inte teatem "Dyng-Johan" som spelas i Lasse i Parken i stock
holm. Dessutom får du inte missa Salsa-divan Celia Cruz som gör ett 
exklusivt besök på Kulturfabriken i stockholm. Och så spelas Richard 
den DI på Gripsholms Slott. Under festivalen Piteå dansar och ler 
har RFSL Piteå en egen avdelning på festivalområdet kallad Kärlek
slandet - och där händer det grejer. 

PUSS 
28 RADANNONSER 
4 e QX JULI 1999 

Trots vad vi hoppas på annan plats här i tidningen kan vi inte ge klart bes ked om Boy George och hans lir
sprungsband Culture Club kommer till Fanclub-festivalen i Lida vid Tullinge söder om Stockholm den 9-10/7. 
Med eller utan Culture Club är festivalen ett eldorado för danssugna och rockjpopjreggae älskare. storheter 

från hela världen deltar blandat med våra egna Lucky People Center och Christian Falk. 
Medlemmar l QX Family kan fram till sista juni köpa tvådagarsbiljetten till reducerat pris (100 kronor rabatt) 

hos Pet Sounds på Skånegatan i stockhol m. Om du inte är medlem redan så blir du det genom att sätta in just 
100 kronor på postgiro 15 2417-2 (QX), så sänder vi dig kortet- som dessutom ger billigare entre på QX fes
ter och hos flera medlemsföretag - se www.qx.se. Där ger vi också info så fort vi vet om Culture Club kommer. 

Missad chans 
V ad kan man säga utan att 

låta allt for fomumstig? Jag 
kör på: Så går det när man 

inte använder sig av de demokra
tiska möjligheter vi trots allt har. 
Tycka vad man vill om EU och 
dess parlament, i våra frågor har 
flera positiva ställningstaganden 
gjorts den senaste mandatperio
den. 

Visst kan det tyckas med
ningslöst att rösta på en gigan
tisk, totalt oforståelig institution 
långt där borta ... och när det ju 
skrivs om hur det forslösas pengar 
och hur ledamötema får orimliga 
reseersättningar. Men verktyget 
finns där och gayrörelsen har bru
kat det på ett mycket positivt sätt 
de senaste åren. 

Kristdemokarter och konser
vativa partier har inte gjort sig 
kända for att i ED-parlamentet 
driva våra frågor. Snarare tvärt 
om. Efter detta val kommer hö
gems partigrupp vara den största 
och garanterat se till att sätta 
käppar i hjulet for nya positiva ut
talanden om partnerskap, möjlig
het till adoption och kanske till 
och med kraven på ansökarländer
na om deras lagstiftning kring 
samkönade relationer. 

Surt sa räven! Men det är just 
det som blev resultatet av valet -
och jag tror att om röstdeltagan-

det varit högre, skulle de mer gay
positiva partiema klarat sig avse
värt mycket bättre. Positivt ur 
svensk synpunkt är att såväl 
vänsterpartiet som folkpartiet 
gjorde ett kanonval. Kanske kan 
folkpartiet nu ta igen det brist på 
engagemang i gayfrågor som varit 
slutsumman av deras representa
tion fram till nu. Kanske det finns 
en homokämpe i Mari t? 

Från Danmark kommer en 
mycket positiv nyhet. Förre sund
hetsministem, socialdemokraten 
Torben Lund kom in i ED-parla
mentet. Han är öppet homosexuell 
och har på senare tid engagerat 
sig i våra politiska frågor. Mindre 
lustigt är det att Danmark får stå 
med skammen att ha valt in en re
presentant for extremhögem, ge
nom Danskt Folkepartis parla
mentariker. 

Om fem år tar vi ny sats och 
ser till att inte vara hamsliga - an
vänd de möjligheter du har till po
litisk påverkan. 

Skojigare än ED-valet är att 
Stockholm Information Servi
ce och reklambyrån Observera 
Grey tagit fram en reklamkam
panj for att locka gayturister till 
vinter-Stockholm. Inte helt omöj
ligt med tanke på den ohöljda Sve
rigepropaganda som tidningen 

Wallpaper ägnat sig åt de senas
te åren. Liksom det faktum att det 
råder ABBA-feber världen över 
(när kommer ABBA museet till 
Stockholm ?) . 

Med reklambudskap som 
" ... even our king is married to a 
queen", hoppas man med skrattets 
hjälp få uppmärksamhet. 

Att SIS nu satsar på gaypubli
ken intemationellt bör vi ta som 
en signal. EuroPride har visat 
att vi kan om vi bara inser vår 
egen kraft - jag vet att Stock
holm Pride kommer bli lika lyck
at. Att sprida entusiasmen från 
enstaka veckor till att spilla ut 
över hela året är nästa steg. Och 
återigen: detta är en medveten 
process och medveten satsning 
precis som när London, Sydney 
och nu Berlin genom arbete, enga
gemang och inte minst viljan att 
forändra, skapat vibrerande gay
samhällen i tidigare ganska håglö
sa och skeptiska homofila miljöer. 

Detvore 
ju ganska 
pinsamtom 
SIS, mot all 
form o dan, 
skulle fatta 
mer än vi 
själva gör! 

Jon Voss 

Box 17 218, 104 62 Stockholm Telefon: 08-7203001, 070-467 60 58, Fax 08-7203870 
web-sida: http://www.qx.se 
Chefredaktör/ansvarig utgivare: Jon Voss, <jon.voss@qx.se> Redaktör: Anders 
Öhrman, <anders.ohrman@qx.se>. Mats Strandberg, praktikant, 

<mats.strandberg@qx.se>. Red. Assistent: David Thöm, <david.thom@qx.se> Annonser: Pia Gustafson 08 
-720 40 01 <annonser@qx.se>. Distribution: Stockholm: Stockholms Cykelbud Skåne/Köpenhamn: Bud
cyklamal Det Gr!!!nne bud. Göteborg: Adena Pickos. Prenumeration kostar 240 kronor for 12 nummer in
om Sverige. Prenumeration Norden: 295:- ( ekonomipost l, Europa 350:- (ekonomipost), Utom Europa 395:
(ekonomipost), 595:- (flygpost). Tidningen sänds i brunt kuvert. GLÖM EJ MEDDELA ÄNDRAD ADRESS. Vi 
reserverar oss for eventuella ändringar i kalendarier. Qx ges ut av Polcop Ab, org.nr: 556525-6897. Postgi
ronummer: 15 24 17-2, Bankgiro: 5977-4950. Tryck: Norrtelje Tidning .. Upplaga: 30 000. 
ISSN- nummer: 1401-1794. 
OMSLAG: Foto: Magnus Ragnvid. Modeller: Nicklas och Juan Carlos. 
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l ~~ll1i l :t STEPHEN GAJELY l 
BOYZONE KOMMER UT 

S tephen Gately i BoyZona är bög. l den engelska 

tidningen The Sun berättar stjärnan att han i sex 

års tid undvikit att svara på fl:ågor om sin sexuella lägg

ning. Men nu äntligen vågar han ta steget ut ur gardero

ben. 

Finland ser ut att följa resten av Norden och införa partnerskap. 

Det här är det svåraste jag mort, men jag måste 

göra det för mig själv och mina fans. 

D 
en 3 juni deklarerade 
Anlands justitieminister 
Johannes Kosklnen att re

geringen lägger fram ett förslag om 
- registrerat partnerskap. 

Därmed följer Anland resten av 
Norden. Man kommer Införa samma 

undantagen. Parlamentet kommer, 
enligt regeringens bedömning, att 
kunna diskutera förslaget först 
nästa år. 

Om Anlands parlament airtar 
partnerskapslagen blir Färöarna 
det enda nordiska land som inte 

BoyZona är ett av världens största pojkband och slog 

igenom 1994 med låten "Love me for a reason". Sedan 

dess ha gruppen radat upp hit efter hit och sålt miljon

tals skivor. 

Men stephan har inte riktigt kunnat njuta av fram

gången. Han har hela tiden känt att han inte varit sann 

mot sig själv. 

typ av regler som i Sverige, där möj- har partnerskapslag. - Jag hoppas fansen förstår att det är viktigt för mig 

att berätta att jag är bög. 
lighet till gemensam adoption är www.qx.se 

Il i1: l j i~ 11 GAY MU SUMER ÖPPNAR EGEN MOSKE stephan avslöjar dessutom att hans pojkvän heter 

Eloy de Jong, tidigare medlem i pojkbandet Caught In 

The Act. De har varit tillsammans i sju månader. l 
poth, den multikulturella fore
ningen for homosexuella i 
Nederländerna, har for avsikt 

att öppna en moske for islamiska 
homosexuella i Amsterdam. Plat
sen är ännu inte bestämd. 

Amsterdams kommun har gett 
foreningen 5 000 gulden (drygt 20 
000 kronor) for "aktiviteter for ho
mosexuella". 

Det är med anledning av alla 
telefonsamtal som lpoth fått från 
islamiska homosexuella med 
skuldkänslor som tanken på en 
moske fdtts. 

Mosken for homosexuella blir 
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den forsta i världen. lpoths ordfd
rande C. Artiklar tänker inte 
vänta på något godkännande från 
den muslimska gemenskapen i 
landet utan vill forverkliga 
mosken så snart som möjligt. 

I nederländska media har ny
heten mottagits positivt. "Genom 
denna moske kommer homosexu
ella från hela världen att lockas 
till Amsterdam. Det kan vi skatta 
oss lyckliga for. Och vi kommer att 
gå till historien som pionjärer in
om islam", skriver till exempel 
Amsterdamtidningen Het 

Det har ryktas länge om stephans sexualitet. Och 

när BoyZona släppte singeln "No Matter What" där 

stephan och Ronan Keating gör en vacker duett var det 

många bögar som tolkade texten som en renodlad gay

text • och nu när stephan kommit ut kan man kanske sä

ga att de hade rätt. Eller vad sägs om textraderna: 

Parool. Gay Krantjwww.qx.se 

"l can~t deny what l believe, l can~t be what rm not, 

l know this loves forever, that ~ s all that matters now." 

Pride 99 Barcelona 

H 
ar du några dagar över och Inte vet vad du ska göra av dina 
pengar kan vi tipsa om att sticka till Barcelona över en helg i 
juli, närmare bestämt söndagen den 4 juli. Då kommer hela 

paviljongen på "Playa de la Mar Bella" l centrala Barcelona att Inva
deras av ca 8000 bögar och lesbiska. 

Programmet till festen inleds 17.00 med diverse strandaktiviteter 
som kajakpaddllng, volleyboll och aerobics. Restauranlttälten är öpp
na hela natten och där serveras mat och dryck. 20.30 öppnar portar
na till själva paviljongen där en rad olika artister kommer att uppträ
da, däribland Baccara och Marta Mendez. Det utlovas underhållning 
och naturligtvis fantastiska DJ:s fram till klockan 06.00. Samtliga 
aktiviteter är gratis och tillträde till festen kostar endast 300 pese
tas (15 kr). 

Denna kväll har samtliga gayklubbar och barer flyttat ner till 
stranden och håller de vanliga lokalerna stängda. Så boka biljetter, 
packa väskan och upplev Barcelona! IJX 

lli'W j l TRANSUR 
GRIPNA INFÖR DANSKT 
STATSBESÖK 

P olisen i brasilianska Sal
vador grep 18 transvesti
ter infdr danska drott-

ningen Margrethes besök i sta
den nyligen. Transvestiterna hade 
fått veta att man önskade att ga
torna var "renstädade" infdr det 
danska statsbesöket. 

Polisen har dock medgivit a~t 
gripandena var olagliga, men me
nar att bland de gripna fanns 
misstänkta for stölder. 

Rex Wocknerjwww.qx.se 

H 
err Oterkjaer är en liten 
stylist- och inrednings-fir
ma med mångajärn i el

den, strängar på sin lyra och bol
lar i luften ... ja, ni fattar. Och nu 
kan du få en alldeles egen Oterk
jaer-boll i munnen - exakt hur 
coolt är inte det här munsmycket 
som säljs under märket 212 Fah
renheit? Finns i ett fåtal exemplar 
i London, Oslo och Stockholm{på 
Salong Terje Aarensen). 

-Mats Strandberg 

l~~ M Il PENISADRESS 

O
kej, härmedintygas attjag 
själv vet om att jag har 
kass humor, vänligen be

kräfta mottagandet av mitt er
kännande. Gillar i alla fall min 
nya finae-mailadress somjag 
skaffat via nätet. mats.strand
berg@penis.com knäcker vilken 
boring hotmail som helst och är 
lättare att lägga på minnet for po
tentiella mailkoi):lpisar. Dessutom 
är den så fiffig att den vidarebe
fodrar alla mailen till min vanli
ga, "seriösa" adress så att jag slip
per gå in på nätet jämt och stän
digt. 

Du kan också skaffa en 
penisadress, helt gratis, på 
www.penis.com 

-Mats Strandberg 

ID] KÖP JORDEN 

D 
yrt, onödigt, skrytigt, allde
les ... alldeles underbart .... 
Denna "jordglob" i glas är 

designad av norska Maud G. 
Bugge, designchef for Hadeland 
Glassverk, och mäter hela 350 
mm i diameter. Av de 200 exem
plar som gjorts kommer några att 
säljas i Sverige via utvalda Duka
butiker for den nätta summan av 
24 995 kr. 

Såklart att det finns viktigare 
saker att lägga de pengarna på -
men aldrig har världen sett vack
rare ut. 

-Mats Strandberg 

Senaste nytt 

www.qx.se 
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[R1i PULlSER OCH BRANDMÄN TILL STOCKHOLM 

T rodde du att Pride-festivalen var det 

enda att se fram mot i somma....Stock· 

holm? Gillar du brandmän och poliser och 

"arbet&grenar" som den på bilden. 

l varenda sportlokal och runt hela 

Stockholm kommer det att tävlas, spring-

andra män eller kvinnor i uniform? Då bör as och kämpas. Aldrig kommer väl stock· 

åu avboka aiia eveniueiia uiianåsse- hoim kännas så säkert som i juii och aiå· 

mestrar den 16-24 juli. Då invaderas rig kommer väl Stockholm besökas av så 

nämligen Stockholm av 8000..9000 poli· många män som är så mycket mer än ba-

ser, brandmän, tullare och kriminalvårda- ra män. Och av kvinnor som får Pernilla 

re. Under nio dagar ska de tävla i &o-talet Wiberg att framstå som en liten tös. 

olika sporter, däribland ishockey, rugby, 

tyngdlyftning, triathlon, simning, bänk

press och brottning. Men även i typiska 

Prova ett par månadslinser eller 12 par endags- , 
linser och upplev känslan av frihet. Tillpassning, 
linser, vätska och efterkontroll ingår. Du f<.an 
betala månadsvis räntefritt. 
Välkommen in och se skillnaden! 

~ SE& 

Så boka in World Police Be Firegames 

redan nu. 

se mer på: www.1999.swpfg.se 

MASKULIN• 
Hornsgata 55 
~fwt~'6; 

~ lo\ ' ,..,., __ , ......... _"""-"'·-··-

GÖTGATAN39 
T-Med borgarplatsen 

Tel: 08-641 33 88 

rooms at Yery 
moderatt mtes. 

b OP~n a re n MOd. -fftd. l0.00-l8.30 
www.hattbaren.se Lörd.IO.U0-16.00 
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Vill Ni 
medverka i en 

dokumentärserie? 
Nordisk Film 1V söker tjej - och 

killpar som ska gifta sig i sommar. 
Vi vill vara med och filma 

förberedelser, vigsel och fest. 

För mer information: 
ring 08 - 601 32 38 eller e-malla: 

giftastankar@hotmail.com 
NORDISK FILM 

Om Du använder engelska i ditt 
arbete. kontakta oss. Tala med 
Jonathan Gregory. iii~ ._ 
Möt oss på Nätet: 
http:/ /www.advancedbiz.se 

Advanced 
Business 

, 
INTERNET 

NU! Rikstäckande lokala modemnummer, 
ISDN, 56kflex. 

Webtjänster för företag 

-t , 
r
o 
...... 
CD 
l ...... 
o 
o 
CD 
..o 
..o 

l Den äldsta leverantören med den nyaste tekni:Jen! 

--- INTERNETABONNEMANG I l :A KLASS 
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IMif'il:t NYFIKEN PA 
MARTIN l DOMENICER 

S itter på tunnelbanan i min 
walkman-värld och lyssnar 
på Domenicers debut

singel "Disco Dance". Sjunger med 
utan att veta om det (" ... My name 
is Crystal l and I'ue got a pistol/ I 
shoot you l bang bang l I love to dis
ca dance l My name is Lola l I love 
the gorgonzola l Ich lie be, ti amo l I 
love to disco dance ... ") och sedan, 
när allt är över, känner jag de 
andras blickar och sicko-stämpeln 
i min panna. Men det är okej. Så 
bra är den. 

Skivbolaget Arcade håller 
med och satsar stort på Domenicer 
(som är Josefin Crafoord, Mar
tin Bli.x och Wai Chan). Domeni
cer har haft en spelning på Gröna 
Lund, låten spelas galet mycket 
på vissa radiostationer, utiands
lansering väntar och videon är re
gisserad av Andreas Tebblin, 
som bl a gjort Antiloops videor. 

"Våga låta dina 
sjuka sidor 

komma fram!" 
Martin Blix (snygg, gay och 

eventuellt singel) kommer över till 
QX-redaktionen på en fika. 

Er singel är ju helt galen! 
Hur kom den till? 

- Jag och Josefin skrev den för 
fem år sen. Vi spelade in "Disco 
Dance" mest på skoj. En av våra 
studiogrannar lade ut den på In
temet och ett skivbolag hittade 
den - vilket ledde till kontraktet 
medArcade. 

Men hur kommer man på 
en sån text? 

- Det började med att vi såg 
den där reklamfilmen för nåt 
knäckebröd. En polsk tjej som sa 
på jättedålig engelska: "My name 
is Bambi I neuer dreamed I could 
be a supermodel". 

- Det blev ett skämt - vi gick 
omkring på gatoma och sjöng. 

Det känns som en klockren 
fjollhit - vad tror du? 

- Absolut. I så fall blir vi över-
lyckliga. 

Är du singel? 
-Jag vet inte, haha! 
Vem vill du helst ha som 

groupie? 
- (utan tvekan) Lukas Moo

dyson. 
Kommer det ett album? 
- Ja, till hösten. Det kommer 

att delvis gå i samma stil, men det 
kommer att finnas låtar som för
vånar. Det kan dyka upp en punk
låt ... 

Hur ser Domenicer-filoso
fin ut? 

-Våga låta dina sjuka sidor 
komma fram! 

-Mats Strandberg 

Domenicers singet 
"Disco Dance" finns ute nu på 

Arcade Music. 

[ii] :1 ~~Il H~ GAYSTUDENTERNA 
l SVERIGE FÖRENAS 

V id flertalet av landets uni
versitet och högskolor 
finns idag gaystudentema 

etablerade som studentföreningar 
och har vid flera orter en omfat
tande verksamhet. Gaystudent
konferensen i Linköping den 22-
24 maj blev startskottet för bil
dandet av Sveriges Förenade 
Gaystudenter (SFG) som är ett 
nationellt samarbetsorgan för . 
gaystudentema. 

- Gaystudentkonferensen i 
Linköping blev ett utmärkt tillfal
le att starta samarbeten mellan 
gaystudentföreningama, säger 
Torbjörn Ström, marknadsför
ingsansvarig för Regnbågen (Lin
köpings Gaystudenter l. 

- Jag ser fram mot det här 
utökade samarbetet mellan 
gaystudentema i landetsäger Da
niel Lindqvist, ordförande i Reg
nbågen och utsedd till samordna
re för SFG tillsammans med Har
riet Flyborg och Mattias He
lander. 

- Genom SFG har vi äntligen 
bildat en nationell, gemensam 
plattform för att förvalta den 
enorma kompetens och det enga
gemang som finns inom gaystu
dentrörelsen. 

~.. Betty DeGeneres 

[[!]l ELLENS MAMMA 
SLÄPPER BOK 

N är Eliens mamma Betty 
DeGeneres skriver om hur 
det är att bli "homomam

ma", dvs mamma till en lesbisk 
dotter, gör hon det på ett pratigt, 
personligt och typiskt mammigt 
sätt. Hon berättar familjeminnen, 
refererar brev, infogar egna dikter 

160 studenter från hela Nor
den deltog under konferensen och 
man har redan börjat arbetet med 
att ta fram ett gemensamt 
principprogam. En ceremoni för 
bildandet av SFG hölls i samband 
med konferensen med bandklipp
ning och invigningstal av Claes 
Nyberg, ordförande i SFS (Sveri
ges Förenade studentkårer). 

- Sveriges Förenade Gaystu
denter kommer att fylla en myck
et viktig funktion för studenter 
under tiden de studerar och när 
de är på väg ut i arbetslivet, me
nar Patrik Åkesson, ordförande 
i gaystudenterna i Lund och Mal
mö. 

- Gaystudentkonferensen blev 
ett utmärkt tillfalle för gaystu
dentema som grupp att visa upp 
sig för allmänheten, sin kreativi
tet, sitt engagemang, sin styrka, 
kommenterar Erik Andersson, 
pressekreterare för Regnbågen. 

För mer information: 
Daniel Lindqvist, projekt· 
ledare för konferensen och 
ordförande i Regnbågen -
Linköpings Gaystudenter 

Tel 013-13 93 31 
Du kan nå Gaystudenterna på 

www.gaystudenterna.nu 

och kan inte motstå att ge tips på 
matrecept. Sedan Eliens offentliga 
komma-ut 1997 har hennes mam
majobbat för the Human Rights 
Campaign 's Coming Out Project, 
som dess första heterosexuella 
språkrör och hennes arbete har 
mynnat ut i boken Love, Ellen: A 
Mother l Daughter Journey. Boken 
börjar sommaren 1978 med att El
len kommer ut för sin mamma, 
alltså nästan 20 år innan det be
römda TV-avsnittet. Det är i skild
ringen av den personliga relatio
nen mellan mor och dotter som bo
ken är något att ha. När man kän
ner igen föräldems icke avsiktliga 
men ändå sårande övertramp, 
rädslan inför vad omvärlden ska 
tycka och tänka, beslutsamheten i 
att inte låta något kasta omkull 
relationen till sitt bam. När Betty 
DeGeneres tar på sig rollen som 
informatör och politisk talesman 
blir hon förutsägbart politiskt kor
rekt, utan udd och låter som en in
formationsbroschyr från rfsl. 
Kanske fungerar boken bäst som 
ett samtal föräldrar emellan. 

-Oiu Jenz{m 



li!1n3ll]:):l QX KOMPISAR 
Ni minns väl de små kompis

böckerna man bar med sig till 
skolan och som man lät sina 

kompisar fylla i? 
QX har fortfarande sin bok kvar. 

Våra kompisar kommer varje 
månad att fylla i och avslöja sina 

innersta hemligheter 
bara för dig. 

Vår julikompis är 
Caroline af Ugglas,cool och 
singelaktuell rockbrud som 

hamnade på plats 16 på 
flatornas lista över 

"Sveriges 20 sexigaste tjejer". 

Förnamn: CA &ou Nf.. 
Efternamn: f'! F O q <::r l A S 
Födelsedag år ..12.__månad 0'1 
Min stjärnbild v'Av UR 
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dag 07= 

Hårfärg \3@N Ögonfärg bj\ZÖI\I A-
Vikt L-t <='~ läri9d;_.L, Ete.>::;z: ___ --,... 
Mina syskon AN ~,f,L..\{d ;2'1 <?Jc.tl\IEJ.H/f. l '2. 

Bö.staårstid Sot11'1fll2. S'l\ KLtH4T 
J og spelar K.o~T "" A12::n: 
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Älsklingsrätt ~RILlA p bMC1(2j=J.S.K 
Min idol UHft Sf) 11.17(; - NJ H/112Vf. 'i 
Fritidsintressen S21lf{9A 1 ttrtrA 1 R.\ DA, BrA, Dtv'{SA1iiJ"t:ror.>J,S;, 
Jag är med i föreningen f?TOI'I'A Pl.ÅfuS:AHHA t>:?IIRS 'Få'llS~J<. 
Jag vill bli r?"iN'!:JfQ.Sil:j s iC..01'16TN.{Q . 
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l ~l) tt'J KVINNOHÖJD 

D et nordiskt lesbiska lägret 
på Kvinnohöjden i 
storsund/Borlänge ställdes 

in. Trots detta avbräck finns det 
mycket att hitta på Höjden! 

Det finns flera kurser som at
traherar lesbiska speciellt; Motor
cykelvecka, Feta flator förena 
eder!, Prostitution? Mest flator är 

' ' J 

det dessutom på; Projektveckan, 
Arbetsveckan, Friskvårdsveckan, 
Trädgårdshelgen ... Du kommer 
enklast i kontakt med Kvinnahöj
den genom att beställa deras kur
rsprogram på telefon 0243-22 37 
07. Du kan även nå dem via mail: 
kvinnohojden@hotmail.com eller 
besöka hemsidan 
home3 .swipnet.se/-w-38896 IJX 

S 
nart är det dags att kröna Mr Gay Sweden. Under Prideveckan i 
Stockholm kommer Sverige få sin första segrare. Men i Storbritanni
nen har skönhetstävlingen Mr Gay UK funnits i många år och har 

fått hög status. Och i maj avgjordes tävlingen inför tusentals hysteriska 
bögar. Tävlingen var i år populärare än någonsin och i finalen fanns hela 28 
finalister på plats. Framåt kvällen var 10 finalister kvar och när kvällen var 
över stod Mark Ledsham från Liverpool. segerchecken var på 65 000 
svenska kronor och i juryn satt bland andra Sir lan McKellan och Anthony 
Cotton (från serien Queer as folk) . 

l en intervju med tidningen Boyz får vi bland annat reda på att årets Mr 
Gay UK handlar sina kläder på Paul & friends och H&M, han ringer sin 
mamma en gång i veckan, hans drömdate är Leonardo DiCaprio och han 
hoppas att han om fem år är rik och bor i ett stort hus. 

Har han någon pojkvän då? Jodå, visst har han det. 

Mr Gay Sweden avgörs under QX Party Factory på 

Miinchenbryggerlet den 30 juli 

UTIIil FOTFETISCHISTP 

N 
u får vi äntligen veta vad 
fotfetischister gillar. Åkej, 
att de gillar fötter är rätt 

uppenbart men exakt vad och 
hur? 298 manliga fotdyrkare har 
intervjuats i den hittills enda un
dersökningen i sitt slag ... 

Vilken del av foten är mest 
intressant? 

25 % svarade "allt, ingen 
särskild del", 21 % svarade "fotsu
lorna", 14 % svarade "helheten", 
10 % svarade "lukt" och 8 % gilla
de tårna bäst. 

Vad göra med fossingarna? 
45 % av de svarande gillade 

allt som hade med mansfötter att 
göra - slicka, suga och lukta. 19 % 
var däremot mer intresserade av 
strumporna än av själva fötterna. 
72 %ville att fotlekarna skulle le
da till sex. 

Fotbeklädnad? 
48 % föredrog barfotafötter 

och 34 % ville ha fötter i strumpor. 
Vita tubisar var populärast bland 
strumpfansen. 

Lukt? 
53% ville ha fötter utan lukt, 

29% föredrog mediumluktande 
och 18% ville ha kraftig eller ex
tremt kraftig lukt. 

Bakom (den amerikanska) un
dersökningen står föreningen 
CAwest, och vi hittade den på 
Footbuddies Bulletin Board. Se 
där- en förening man inte visste 
fanns. 

- Mats Strandberg (storlek 44) 

E ngland har drabbats av 
Charlotte-feber. Den senaste 
veckan har Charlotte synts i 

de riktigt stora TV-showerna i 
England. Och nu är hon även bo
kad för det populära musikpro
grammet Top of the Pops. I den 
engelska tidningen Boyz är de 
dock lite småbitchiga mot henne. 
De skriver hur konstig hennes 
engelska är då hon till exempel 
kommenterar det engelska bidra
git och blandar in lite svengelska: 

- It per ha ps wasn"t the best 
song for Eurovision. It"s not a 
schlagger. Not a typical schlag
ger ... 

Varpå den engelska intervjuar 
naturligtvis inte fattar någonting. 

Dessutom berättar Charlotte 
att hon varit med i Sveriges 
"största såpopera": Vita Löss (?) .. . 

"Take me to your heaven" 
släpps i England den 21 juni och 
det är många som spår att den 
kommer att debutera högt upp på 
den engelska topplistan. 

Vi får väl se! -AÖ 

SÅNNINGGÅRDENS 
FJÄLLHOTELL 

Tärnafjällen 
Klippen, 920 64 Hemavan 

Tel: 0954-330 00 
Fax: 0954-330 06 

filosa 
mummet 

Kons 
EROTIC ART 243:-
Praktverk med erotisk 1900-tolskonst från 
Hans Bellmers maniska besatthet till 
Hermann Nitschs orgiastiska verk. 

BIDGOOD 445:-
Jomes Bidgoods drömska, 
erotiska oeh sogollknande 
k>togråfier av unga män. 
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Tua Lundströms 
jävla bollshit 

J ag har precis kommit hem från semester i Marbella. Där spankule
rade jag runt helt ohämmat med mina grisbleka och håriga ben på 
El Corte lngles. 

·Jag solade topless på stranden och blottade röven när jag bytte om till 
.lunch. Bortesett från en och annan ömkande blick över mitt nästan 
. ofattbart vita skinn höjdes inte ett enda ögonbryn och ännu mindre någ
:ra kameraobjektiv i min riktning. 

När jag såg det nu omdiskuterade löpet på Eva och Efva gick luf
;ten nästan ur mig. Nu hade skvallerpressen verkligen gått över grän-
. sen. Vid sidan av smygbilderna på en naken Richard Gere och hans li
. ka· nakna sommar:fiirt i Skåne for ett par år sedan var detta i sanning 
den grövsta uthängning vi sett i svensk press. Den här typen av nake
nexponering har tidigare främst engelsk skvallerpress ägnat sig åt och 
de brukar ta priset i att blotta kändisar. 

Om jag baxnade över bilden så gjorde rubriken mig ännu mer for
bannad: "Resan som lappar ihop kärleken igen- bilderna som tar död på 
skilsmässoryktena". Vilket djävla bullshit! Tua Lundström var väl 
medveten om att det inte fanns någon som helst anledning att tro att 
Dahlgren och Attting hade planer på att skilja sig. Den i vintras uppdik
tade skilsmässoartikeln var iscensatt av Tua själv. På QX GayGala 
skulle, enligt Se&Hör, Attling ha vänslats med fotografen Elisabeth 
Ohlson och därfor lämnade Dahlgren festen i tårar. Jag var med på 
partyt hela natten ochjag känner alla inblandade. Något flirtande fore
kom lika lite som något lipande. Detta visste Se&Hör precis lika väl 
som alla andra närvarande. · 

Retoriken är enkel: man ljuger forst ihop en story som sedan kan le
gitimera nästa lögnhistoria tillsammans med intima bilder. Se! De ska 
inte alls skilja sig. 

Samma dag som Eva Dahlgrens artikel publicerades på DN-debatt 
var diskussionen på gayjournalisternas egen elektroniska debattlista 
·intensiv. JY,Ierparten av debattörerna var skitlacka och någon manade 
·till protestaktion mot- och bojkott av- Se&Hör. Ett fåtal andra tyckte att 
om man som artist inte tål att få sina bröst publicerade så ska man byta 
yrke. 

~som kändis får man ta det som en kul grej", som en av killarna un
gefar uttryckte sig. Kanske är detta en inställning somjust snubbar 
kan dela. Men den tjej är inte fodd som inte kan sätta sig in i hur det 
skulle kännas att ofrivilligt få sina mest privata kroppsdelar utfläkta 
på löp över hela Sverige. Tua själv är en offentlig person som rent hypo
tetiskt skulle kunna utsättas for något liknande. Jag undrar om hon 
:skulle tycka att en sådan exponering av sig själv skulle vara "gullig", så 
som hon hycklande sa om bilderua på Eva och Efva? 

Jag ställer mig också frågande till vad redaktionens bögar, som inte 
direkt stoltserar med sin homosexualitet, men som däremot tycker det 
är helt ok att fläka ut andra, skulle tycka om deras kärleksforhällan
den beljögs och skändades infor offentligheten. 

Tua forsvarade också publiceringen med att hon har ett ansvar att 
ge läsarna vad läsarna vill ha. Detta är lika mycket hullshit och uppdik
tad lögn som deras påhittade artiklar. Folk villläsa om kändisar. Det är 
sant. Men ingenKRÄVER att få se nakenbilder på sina ·idoler. Jag tror 
att de flesta i det här landet tycker att det är rimligt att var och en - oa
vsett hur känd man är- själv får avgöra om och hur man vill medverka i 
en tidning. Blev därfor extra nöjd när jag nyligen ringdes upp av en for
modad sommarvikarie på nämda tidning. Han undrade om min senaste 

:kärlek och om jag kunde bekräfta huruvida vi är ett par eller ej. 
"Du, jag skulle gärna prata med dig om det", ljög jag. "Men efter det 

ni gjort har jag inte lust att säga ett ord", fortsatte jag. "Va-va-va, vad 
menar du", stammade han. Jag sa attjag tyckte att tidningens ageran
de var for djävligt och avslutade snabbt samtalet. 

Offentliga personer kan vägra att ge skvallertidningar något att 
smaska i. Det är enkelt. ·Och potentiella läsare kan ge fan i att köpa ski
ten. Det borde vara precis lika lätt. 

När den här debatten påbörjades fickjag både privata mail och tele
fonsamtal. Personerna i andra änden var flyforbannade och undrade om 
inte" en ockupation av tidningens redaktion var på sin plats. "Om inte 
·Eva kan jobba så ska fan inte de heller kunna göra det", som en av dem 
. uttryckte saken. Nu kör aktivisterna igång en sabb-kampanj och 
Se&Hör kan vänta sig ett mediabombardemang av telefonsamtal, fax 
·och oönskade maiL Förhoppningsvis får de inte en lugn stund däruppe 
:på Linnegatan 76. 

Så vad handlar allt det här om? Som journalist är jag d~n forsta att 
slåss for det fria ordel Men det här handlar inte om tryckfrihet som vis

. sa vill påskina. Det handlar om ren och skär anständighel Om enkla 
saker som att behandla andra så som du själv vill bli behandlad. Och 
jag är inte mer korkad än attjag inser att man som offentlig person får 
. tugga i sig att det mediala intres
set inte alltid är roligt eller till ens 
egen fordeL Men det måste också 

·finnas gränser for vad människor 
ska behöva utstå. Den gränsen 
överskreds i och med Se&Hörs 

:nummer 22/99. Friheten att ligga 
:med eller utan bikiniöverdel på sin 
·semester utan att behöva få dem 
exponerade på tiotusentals löp 
·över hela landet måste omfatta al
la. 

Mlan Lodalen 
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Skriv till QX- om vad du vill och vad du tänker, men skriv kortfattat! Ibland bitchar vi loss som svar, 
ibland är vi bara snälla! Från och med detta nummer väljer vi ut månadens brev som får ett ex av 

månadens skiva: se musiksidan. QX, Självskrivet, Box 17 218, 104 62 Sthlm 

JAG ÄR FÖROLÄMPAD! 
I QX kunde vi i maj läsa om hur vi 
på ETC produktion nu startar en 
tidning - Zon - som satsar på att 
skildra en queer livsstil och beja
ka tanken att det som är precis 
som allting annat -helt enkelt in
te är intressant . 

Vi tackar for en vänlig anmä
lan. 

Men i presentationen råkade 
QX både i ledare och artiklar pre
sentera bolaget och ägaren på ett 
fordomsfullt och märkligt sätt. 

QX använder nämligen be
greppet "straight bolag" och "hete
rosexuellt ägt for lag" om oss. 

Det här är en fordom som vi 
helt enkelt inte kan acceptera. 

ETC produktion AB har över 
150 aktieägare. Vi har ingen aning 
om vilka sexuella preferenser eller 
kulturidentiteter dessa ägare har. 
Vi tror inte QX har det heller. Vi 
har heller som foretag ingen koll 
på hur de över 60 anställda inom 
bolaget lever sina - får vi hoppas -
lyckliga sexuella liv. 

Vi väljer inte medarbetare 
utifrån sådana kriterier. 

Vi är säkert blinda, korka
de, enögda, slarviga, fordoms
fulla, kloka, rädda och modiga 
i en salig blandning. 

Vi är individer somjobbar 
på ett foretag vars mål vi tror 
på. 

Politiskt borde heller ing
en vara omedveten om den 
fria sexualpolitiska hållning 
ETC som tidning drivit i alla 
år. 

Ord som "heterosexuellt 
ägt forlag" är i grunden en om
vänd sexism. 

Vi skulle givetvis bli lika 
upprörda om någon kallade 
oss "vitt forlag". 

Men ändå forvånade över 
att QX på det här sättet faller 
i den grop man sälänge be
kämpat i samhället. Äx forres
ten Bonniers ett straight for
lag? Äx P1 "straight". Äx fri
syrfirman X "straight" eller 
"gay". 

Förstår ni inte vilka fordomar 
ni bygger runt foretag? 

Som huvudägare vill jag des
sutom lägga till attjag tar begrep
pet straight som en ren personlig 
forolämpning. 

styrelse för ETC produktion 
genom Johan Ehrenberg VD . 

HEJ STYRELSEN FÖR 
ETC OCH JOHAN 

Först och främst grattis till att nu 
Zon snart är på gatan. Det är ett 
gott tecken i tiden att nya aktörer 
gör sig gällande i homobranschen. 

Johan, du är arg över att kal
las heterosexuell och du undrar, 
somjag tolkar det hela, var skill
naden mellan det jag kallar 
gayägt forlag och heterosexuellt 
ägt forlag är. Jag tycker det är 
ganska uppenbart var skillnaden 
ligger. Polcop AB har som foretag
side och funktion just att verka for 
att ge ut gaymedia. Det gör oss i 
mina ögon till ett annat slags for
lag än ETC .. Att tidningen Judisk 
Krönika ges ut av judiska forsam
lingen (självklart dock med icke 
judiska medarbetll!e och vem vet 

kanske en och annan icke judisk 
bidragsgivare) är så att säga en 
del av poängen. Den görs av en mi
noritet for en minoritet och de ser 
till, i alla lägen, att en tidning for 
judar ges ut. 

Detsamma gäller naturligtvis 
gaymedia - eller vilken annan so
cial, religiös eller nationell miori
"tet som helst. Mig veterligen finns 
det, forutom Zon, enbart ett exem
pel på att andra än gayägda forlag 
satsar på gaymedia. Det är Atti
tude som ges ut av Northern & 
Shell i Storbritannien. Ett forlag 
som i övrigt ger ut exempelvis 
Penthouse. De har lyckats bra -
men de bär naturligtvis, liksom 
straight gayklubbsägare, med sig 
en misstanke om att bara vilja tjä
napengar. 

Att andra forlag än de som i 
under "alla år" arbetat for att hål
la gaymedia levande, nu ger sig in 
i leken, fick mig forst att bli sur 
och bitter. "Här har jag och många 
med mig i 20 år kämpat for att 
hålla en icke lukrativ bransch le
vande - nu kommer tacken när det 

äntligen ser ut att gå bra. Nu pas
sar det for drakarna - stora eller 
små - att plocka russinen ur ka
kan!" 

Lyckligtvis har denna bitter
het inte suttit i så länge. Jag kon
staterar att vi ju lever i ett kapita
listiskt samhälle där det är mark
nadens regler som styr. Att ETC 
nu ger ut en gaytidning visar just 
att gaymarknaden har forutsätt
ningar att bära frukt. Något såväl 
annan media, läsare som annon
sörer nu upptäckt. På denna nya 
marknad agerar Zon såväl som 
QX och våra snart fodda magasin 
Straight och Corky. 

Vad eventuellt ägarskap bety
der kan då bara läsarna avgöra. 

Jag garanterar fortsatt att 
även om det blåser snålt kommer 
vi se till att svensk gaymedia lever 
och utvecklas. Det löftet är vår av
sändare. Kanske är det just det 
som skiljer ett "gay ägt" från ett 
"heterosexuellt ägt" foretag. Jag 
är dock ledsen om jag kränkt dig 
Johan genom att anta att du iden
tifierar dig som heterosexuell. Det 
var var mot bättre vetande jag gav 
dig den etiketten. 

Jon Voss 

DÅLIGA PÅ An FLIRTA 
Jo men visst, jag har också ett an
tal år stått och skyltat med QX på 
gatan, men inte fasiken har det 
gett någon effekt (se insändare QX 
juni/99). Snyggingarna har inte di
rekt flockats runt mig av nyfiken
het. Därfor har jag dragit foljande 
slutsatser: l. Jag är ingen babe 
själv. 2. Ingen vet vad QX är. 3. 
Jag bor i Uppsala. 4. Här finns ba
ra smygisar som inte skulle befat
ta sig med något homorelaterat. 

Svenskarna är verkligen dåli
ga på att flirta! 

Sven Dufva 

HEJQX 
Jag läste "Quimm's" insändare.om 
gay-chattar i majnumret och kan 
verkligen rekommendera ett be
sök på QX-chatten. Där är en triv
sam stämning och inte så sexfixe
rat. Jag hittade den själv for bara 
några månader se'n och har redan 
fått flera vänner. Och då tillhör jag 
ändå "de äldre" som använder sig 
av den. Ja, det har blivit en trevlig 
vana att titta in där en stund, näs-

tan varje dag. 
Det blir ofta lite småprat om 
allt möjligt, ibland kryddat 
med lite "pikanta" inslag, som 
forhöjer stämningen lite. Så är 
man i forsta hand ute efter 
trevliga vänner från hela lan
det, så kanjag verkligen re
kommendera QX-chatten. 
Dessutom är den mycket lätta
re att använda än t. ex. RFSL:s 
chat. 
Lycka till alla som vill pröva. 
Vi kanske ses. 

Ulf 

SYNDQX 
Synd att ni tar bort kontak
tannonserna med brevformed
ling. Det är en mycket bra ser
vice ochjag hoppas verkligen 
ni ändrar er! Pierre 

Hej Pierre 
På ett sätt tycker jag också det 
är synd. Jag har genom åren 

varit med om att formedla tusen
tals svar ochjag minns spceillt en 
gång när ett ny kärt par kom fram 
till mig glädjestrålande och berät
tade att de träffats genom en an
nons i Reporter. 

Men vi ser hur Internet, 071-
linjer och Heta linjen tar över allt 
mer. Egentligen är det inte att un
dar på- det går snabbt och alla tre 
formerna är mycket billigare for 
annonsören. Och dessutom tar det 
en massa dyr tid for oss på tid
ningen att skriva in annonser och 
formedla brev. 

Så vi tog beslutet att nu är det 
rätt tid att ta bort radannonserna 
ur QX. Vi kommer dock fortsatt 
att publicera de som annonserar 
via vår 071-linje, så som bland an
nat DN och Metro gör. Det blir 
snabbare och billigare for alla. 

Jon Voss 

MÅHADEHS BREVI 

BRAMAGNUs 
Ville bara säga grattis till 

Magnus Ragnvid som tog bilden 
på Robyn i forra numret. Det är 
den snyggaste bilden jag sett på 
Robyn. Kul, snygg ochjävligt 
annorlunda! Bra Magnus! Carina 
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Mottagning utan remiss. 
Adress: Blåsutvägen 43 

(Nära T-bana Blåsut, linje 18) 
Telefon: 08-649 81 40 

Trygghet & KompetensJL· 
Tand"och munvird för dig med hlv 

Folktandvården 
Huddinge sjukhus 
S}ukhustand'låfden 
Telefon 585 806 00 

Folktandvården 
Södersjukhuset 
Sjukhustand'llrden 
Telefon 616 33 81 

Folktandvården 
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1. Elizabeth (3:e månaden i rad!) 
-its good to be queen! 
2. Brända av Solen 
- se Mikhalkovs mästerverk innan 
det är dags för hans nya film, The 
Barber of Siberia 
3. Lock, Stock and Two Smoking 
Barrels 
- söta brittiska pojkar som strular 
till det big time 

-Oiu Jenz(m 

1. Fucking Åmål 
- numera att betrakta som en 
svensk klassiker 
2. The lncredibly True Adventure of 
Two Girls in Love 
- SanFrancisca-varianten av 
Fucking Åmål 
3. Happiness 
-Allt annat än happy- men bra! 

-Oiu Jenzim 

[i]B BÄST Pl TY 
1. Spice Girls Day (extas) 
- Spice-dokumentärer, konsertk
lipp, biografier och Posh, Babys, 
Scarys och Sportys egna favvo
videos ... Hela dagen. Åh, mitt 
stackars bultande hjärta, stilla 
dej! MTV, 25juli 

2. Psycho (film) 
- Får man tycka att Anthony Per
kins är sexig? 

TV 3, 11 juli, midnatt 

3. Terror på Elmstreet 
- Inte bara första och bästa filmen 
i serien utan också Johnny Depps 
första filmroll. 

TV4, 30 juli, kl23.40 
-Mats Strandberg 

D en övervackra filmen Fire 
har premiär på Canal + i 
juli. Om två indiska kvin

nor som går från goda vänner 
till ... någ<?t annat. Lyssna på föl
jande replik från filmen: "In our 
language, no word exists for what 
we are to each other." 

Fire, Canal +, 21 juli, kl20. 00 

En gayfilm som gått på 
TVlOOO ett bra tag nu är starka 
Any Mother 's Son. Filmen bygger 
på den sanna historien om marin
soldaten Allen Schindler so:m 
blir ihjälslagen under ett uppdrag 
i Japan. Två månader senare får 
han6 mor Dorothy reda på attAl
len dödades för att han var homo
sexuell och att de skyldiga var två 
av hans kollegor. Militärmyndig
heterna gör vad de kan för att läg
ga locket på, men Dorothy vägxar 
ge upp sin kamp för rättvisa. Mås
te ses. Jag lovar. 

Any Mother 's Son, 
TVlOOO, 2juli, kl 06.00 

Klassiker! Inte ett säte ärtor
rt när John Travolta sjunger, 
dansar och ler i rollen som Tony, 
somjobbar som servitör för att ha 
råd med dyra danslektioner. Syl
vester Stallone har regisserat. 

Staying Alive, 
Kanal 5, 28 juni, sent. 

En film så sexig attjag gick ut 
från biosalongen och kände attjag 
ville bli fia ta. TV 4 visar Bo und, 
filmen om Corky och Violet som 
blirblixtförälskade och bestämmer 
sej för att tillsammans sno pengar 
från maffian. Äkta nagelbitar
spänning, sexscener så heta att 
vilken heterokille som helst kan 
lägga sej ner och aldrig mer resa 
sej upp och fantastiskt bra skåde
speleri - Gina Gershon är kung! 

Bound, TV4, 25juli, kl21 .00 

Dramadokumentärerna om 
nyligen avlidna kändisar förtjänar 
sällan annat än skit och snaskiga 
TV-filmen Mordet på Versace är in
get undantag. Och ändå är det 

[lJ VILL VARA LESBISK 

C amryn·Manheim ,som 
spelar min favorit Elienar i 
Advokaterna, och som även 

gjorde en hyfsat bisarr roll i filmen 
"Happiness" har nu skrivit en 
självbiografisk bok om att vara 
fet . Eller om att vara fet och stolt. 
I sin bok "Wake Up! I 'm Fat" kam
mer Camryn Manheim ut som les
bisk wannabe. Hon gjorde ett all
varligt försök då hon levde i ett 
förhållande med en kvinna i nio 
månader och i boken säger hon: 

svårare att låta bli att titta än att 
säga "kvistfritt kvastskaft" fort, tre 
gånger i rad. 

Mordet på Versace, 
Canal +, 15 juli, kl23.30 

TV100(}visar en konsert från 
Pet Shop Boys Discovecy-turne, 
inspelad i Rio de Janeiro. 

PSB lär vara en upplevelse på 
scen - så kolla. 

Pet Shop Boy s 
TVI 000, 25 juli, kl 15.00 

Transylvanien-transvestit
skräck-komedi-musikal från 1975 
är väl en korrekt beskrivning av 
filmen Rocky Horror Picture 
Show? Susan Sarandon och Tim 
Curry. Sånger som "Time Warp" 
och "Sweet Transvestite". Aaaaah. 

Rocky Horror Picture Show, 
Canal +, 30 juli, kl20.00 

TVlOOO visar ett porträtt av 
Anne Heche. De här "porträtten" 
som brukar visas som utfyllnad på 
filmkanalerna är oftast inget an
nat än ohämmade reklamfilmer 
för den som "porträtteras" . Men 
lite personligt prat om förhållan
det med Ellen kommer det att bli, 
om än tillrättalagt. 

Närbild: Anne Heche, 
TVlOOO, 17 juli, kll3.30 

-Mats Strandberg 

"l really wanted to be a lesbian. I 
tried to be a lesbian. I would have 
made a great fuckin, lesbian. B ut 
no, I had to be a heterosexual, w hi
ch is no fuckin' picnic." 

Nej, just det. -Oiu Jenzen 
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Capenhagen (city) 
Stay-Gay 

Hotel Windsor 

:Finns !}{ote[ Pension 
RJstre Strandvej 63 

DK-9990 Skagen, Danmark 
Lille gay-friend/y hotet 

Huset med atmosfa:re, hyggelige 
va:relser og speendende mad. 

T/f. {+45) 98 45 01 55 
www.skaw.dk/finnshotelpension 

På väg ti Il/från 
kontinenten~ 

Upplev naturen vid 
Mölle ''by the sea"! 

Vandra, klättra eller 
dyk vid Kullaberg! 

Bed & Breakfast 

3 mil norr om 
Helsingborg 

Box 40 
260 42 Mölle 

Tel: 0708 338500 
Fax: 0708 348500 

email: sbb®jcb. net 
www.jcb.net/spec.html 

Råd, stöd & behandling 
- för dig som är homo- /bisexuell 

r f s l 
rådgivningen 

skåne 
Drottninggatan 36 21141 Malmö 040-6119950 

H IV??? 
- Vi hjälper dig! 
Hos oss har du möjlighet att prata om hur just du 

bättre ska kunna skydda dig. 

Vi kan även erbjuda H/V-test - om du vill kan du vara 

anonym. 

På Hudklinikens STD-mottagning kan du dessutom 

kontrollera övriga sexuellt överförbara sjukdomar. 

Vi har både drop-in och tidsbeställning. 

Ring för information om tider etc. 

Välkommen! 

Hudkliniken 
STO-mottagningen, Ingång 45 

040- 33 17 50 tidsbeställning/info. 

040 - 33 17 67 l 33 17 47 rådgivning/tidsbeställning 

Infektionskliniken 
Mottagningen, Ingång BO 

040 - 33 17 70 tidsbeställning/info 
040 - 33 13 25 rådgivning/tidsbeställning 

Sydvästra Skånes sjukvårdsdistrikt 

Universitetssjukhuset MAS 
i Malmö 
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MOBIL 
S K A N E 
KöPENHAMN 

On Christions Brygge 2B 
5 min. wo/k from gay scene. 

Double DKK330,extro 
persons DKK l l O. 

Up to 4 persons per room 
A/so shered dormitory for 

bock pockers DKK l 15 

www.copenhogen-goy
life.dk/ etcorstens 

Emoil: 
corstens@vip.cybercity.dk 

4bea : hver dag , hele året 
ID timer fra UDD tiJ GaDD 
Studiestrld8 31 1455 llbnhavn 

Klubb & 
K l u b b 

S 
ommaren lägger sig och 
stan väntar på hösten och 
Regnbågsfestivalen i ok

tober! Men innan dess kan vi be
rätta att SLM i Malmö och Köpen
hamn planerar ett militärläger i 
de skånska markerna! Så på inte 
dåndimpen om ni hittar ett gäng 
miltärklädda grabbar vid stug
knuten den 2-4-juli! 

Restaurang G på Gustav 
Adolfs Torg har blivit Wok-restau
rang, Skånes andra. Själva G
verksamheten och dess gayinrikt
ning flyttar in till cafe (och nume
ra restaurang) Gustav Adolf på 
torget nummer 43. 

RFSLs Indigo såväl som 
Troccadero (Adelgatan) och 4:an 
håller öppet och fixar homoparty 
hela sommaren. Indigo har ex
traöppet den 25juni till 04.00 med 
anledning av midsommaren. Må
nadens tjejfest blir den 3 juli och 
dagen innan är det överrasknings
fest . Längre än så kom inte fest
programmet vid QX presslägg
ning. 

För läderpojkarna är det ett 
tips att hålla ögonen öppna helgen 
den 9-11 juli då Londons läder
klubbar besöker stan. Sightseeing, 
Dragörbåt-tur och så naturligtvis 
fester, står på porgrammet. !.Kö
penhamn har SLM läderfest 
(1017), gummifest (17/7), piercing
natt (24/7) och sommarfest den 
3117). IJX 

~c:l~.,owear.co 

listorg 7 
04-Q-811 90 

Homo Hela Veckan 
Köpenhamn 

KLUBB 
PAN, Knabrost. 3, Cafe: ons-fre 20-05, 
!ör 20-06, sön 20-04. Disco: Onsd-torsd. 
23-05, fred.22-05,lör 22-06, sönd. 23-
04. 
Hardcore, SkindergJ Lille Kannikes 
St. Cafe 13.00, natklubb frän midnatt 
torsd., fred och lörd. 
Climax, Tivoli Jazzhouse, Bernstorffsg. 
3, fred. 24-06, houseklubb. 
SLM, Studiestrrede 14, källaren över 
gården. Klubbkväll alla fredagar med 
dörren öppen 22-02. Fester vissa 
lördagar. Dörr öppen 22-midnatt. 
Medlemsklubb, ECMC dresscode. 
Club Mantra, Bernstorffsgade 3, 24-07. 
Dansklubb vid Tivoli. Entre 50 Dkr. 
Öppet fredagar och lördagar. 
Morgonmat från 05.00. 

BAR OCH KROG: 
Sebastian, Hyskenst. 10, 12-02. 
Coxx, Vestre Voldg. 10. Ny bar. 12-02 
Cosy Bar, Studiest. 24, vardagar 23-
06, fre-lör 23-08. 
Blue Note, Studiestr. 31, lör/sön 05.00. 
Size, Vimmelskaftet 41t; Tora. 20-02, 
Fre och Lör 20-05 
Amlgo Bar, Schl<!nbergsg. 4, 22-? 
Men's Bar, Teglegårdsst. 3, öppet 15-
02.Män. 
Baboosbka, Turensensg. 6, sön-onå-16· 
01, tors-lör 16-02. Kvinnor. 
.,rever Mind, N. Voldg. 2, 22-06. 
CentralhJ•met, Kattesundet 18, öppet 
11-0L Lör och sön 05-10 & 15-0L 
;Herrar. 
JWasken, Studiest. 33, 14-02. 
Can Can/Why Not, Lavendelstf Mlkkel" 
Bryggas G. Öppet 14-02. 
Soho Kltchen, Sankt Peders Strrede 
34, 33 93 99 04, american bar & 
:restaurant. 

SAUNOR 
~lgo, Studiest. 31, 12.00-08.00. 
Body Bio, Kingosg. 7, öppet 12-01. 
Loko, videoklubb, Nlolrre S0gade 23, 15-, 
01. 

SKlNE 
MÅNDAG 

Empire 13-20. Pålsg. l, HBG. 

TISDAG 
&bar, Gustav Adolfs Thrg 43, Mö, 
mixad bar till 01. 
.Empire Cafe 13-20. Pålsg. 1, HBG. 

ONSDAG 
Indigo 21-01. Monbijoug. 15, Mö. 
·G-bar, Gustav Adolfs Torg 43, Mö, 
mixad bar till 01 . 
. Empire Cafe 13-20. Pålsg. l, HBG. 

TORSDAG 
Empire Cafå 13-20. Pålsg. l, HBG. 
·G-bar, Gustav Adolfs Torg 43, Mö, t ill 
01. 

FREDAG 
Empire Caffl 13-20, Pålsg. l , HBG. 
Pub 22-02 
Indigo Disco 22-02. Monbijoug. 15, 
Mö. Gratis entre för medlemmar. 
·G-Bar, Gustav Adolfs Torg 43, Mö, 
mixad discobar till 03.00. 
Club Troccadero, Adelgatan, 
Adelgatan 4, mixad klubb. 21-03. 
Etage, Stortorget 6, 22-05, mest 
mixade klubben i stan. 
Slagthuset, Jörgen Kocksgatan 7, 22-
05. Ungt dansigt, mixat. 

LÖRDAG 
4:an Disco 23-03. Snapperupsg. 4, Mö. 
040-23 03 11. Disco 23-03 
SLM, Barlastg. 3, Limhamn. Dörr 
öppen 22-01. Info: 070-7171530. 
Empire Dancefioor disco 23-03, jämna 
veckor. Pålsg. l, HBG. 
G-bar, Gustav Adolfs T. 43 till 03.00 
Indigo, Monbijoug. 15, disco 
T roccader o, Adelgatan, Adelgatan 4, 
mixad klubb 21-03. 
Etage, stortorget 6, 22-05, mest 
mixade klubben i stan. 
Slagthuset, Jörgen Kocksgatan 7. 24-
05. Ungt dansigt, mixat pa tre 
dansgolv för nära 3000 personer! 

SÖNDAG 
G-bar, Gustav Adolfs T. till 01. 
Empire jämna vecka Cafe Q-pido 
ungdomar, 16-20, Palsg. l, HBG. 



MOBIL 
GöTEBORG 

Cunigunda på 
Park Lane 

V
åra darlings Cunigunda (döpta efter en polsk va

riteartist som dog en ond bråd död) slår ner som 

en bomb på Park Lane söndagen den 11 juli. 

Cunigunda har för övrigt nyligen uppträtt på rojalistisk 

studentskiva • det var prinsessan Christinas och Tosse 

Magnussons son (alltså kungabarnens kusin) som fira

de studenten nere i Finnboda Varv. Cunigunda stod till· 

sammans med Bo Kaspers Orkester för den specialbe

ställda underhållningen • och visst var gästerna under

hållna. Framför allt kanske Kungen himself och allas vår 

Carl Philip, som stannade kvar och röjde hela natten ••• 

Ryktena om att Cunigunda-Leo lyckades nypa den prin

seliga häcken skulle vi aldrig sprida vidare ••• 

Cunigunda, Park Lane, söndagen den 11 juli 

·Mats Strandberg 

Bokaffär 
vill nå 

gaypubliken 
V ill rekommendera S.L. 

Books, en fantastiskt väl
sorterad bokhandel fram

för allt vad gäller böcker om mu
sik och "populärkultur" (kräkdri
vande ord, jag vet, men i brist på 
bättre ... ), modem konst, design 
och arkitektur. 

Staffan Lindhe var i Cam
den, London för att köpa lite böck
er. Just de böckema han sökte var 
dock slut men det visade sig att 
killen i bokhandeln hade varit inb
landad i skrivandet av böckema. 
Staffan: 

- Eftersomjag skulle åka 
hem måndag morgon erbjöd sig 
killen att fixa fram böckema så 
attjag kunde hämta dem hemma 
hos honom på söndag eftermiddag. 
Det gjorde jag och fastnade där 
både länge och väl, drack vin och 
pratade ... 

Följden blev att Staffan ofta 
kontaktade sin nye vän och lät ho
nom skicka böcker. Han började 
beställa böcker åt kompisar också. 
Till slut blev det ofta 2 eller 3 ex 
av varje bok åt gången. Och hux 
flux blev det en bokhandel (för att 
göra en lång historia väldigt väl
digt kort). 

-Vår attityd är att vi inte är 
allvetande. Vi har många kunder 
som vet betydligt mer än vad vi 
gör. Därför är det viktigt att prata 
med folk för att få reda på vad de 
vill ha. Sen är vi ruskigt bra på att 
skaffa fram saker och det är näs
tan det roligaste. Det finns inget 
bättre än när någon går härifrån 
skinande nöjd. 

- Musikböckema är en sådan 
källa och varför inte gaylitteratu
ren? Jag reser till England åt
minstone en gång per år och besö
ker förlag, grossister m .m . Jag ser 
massor av gaylitteratur som vi 
skulle kunna ta in, om vi bara 
visste att det fanns intresse och vi 
kunde få igång en dialog om vil
ken typ av böcker som behövs. 

S.L. Books, Storgatan 41, 
Öppet: Vardagar 10- 18, 

lördagar 11 - 15 
-Mats Strandberg 

Tjejklubben Leche tar som
marledigt. Sista lördagen i 
månaden har man fest, men 

det krockar i år med midsommar. I 
juli håller man också upp och åter
kommer sista lördagen i augusti. 

På SLM är det val av Mr SLM 
Göteborg vid festen den 3 juli på 
Club Sesam. Den 24 juli får vi 
hoppas att det blir bra väder - då 
är temat "Boys in Shorts!" Mer in
fo 031-46 47 85. 

H o m o h e l a v e c k a n 
MÅNDAG 
Gretas, Drottningg. 35 17-01. 
Positiva Gruppen, Nordhemsg. 
50, alla dagar (ej sönd.) 11-15. 

TISDAG 
Gretas, 17-01. Cafe och bar. 

ONSDAG 
Gretas, 17-0 l. Cafe och bar. 
Pub Eros, Stayros, Karl Johans
gatan B 

TORSDAG 
Gretas, 17-01. Cafe och bar. 
Next, Karl Johansg. 31, 15-01. 
Medlemskap i RFSL krävs. 

FREDAG 
Fobi, XLNT, Vasag. 43b, 22-05. 
Gayklubb med disco & schlagers 
Gretas, 17-03. Cafe och bar. 
Next, Karl Johansg. 31, 18-02. 
Bar, disco, mat. Medlemskap i RF
SLkrävs. 

LÖRDAG 
Klaustrofobi, XLNT, Vasag. 43b 
22-05. Mixad houseklubb. 
Next, Karl Johansg. 31, 18-02. 
Medlemskap i RFSL krävs. 
Eros, Stayros, Karl Johansg. 8, 
G retas, Drottningg. 35, 17-03 

SÖNDAG 
Gretas, Drottningg. 35 17-01. 
Park Lane, till 03. Mixat. 
Baby, Trädgårn,NyaAllen. Mix. 

Välkommen! 
Gayhälsan är en hälsomottagning 
for män som har sex med män. 
Öppettiderna är 17- 19 varje 
måndag. Platsen är Gröna Stråket 
16, Sahlgrenska Sjukhuset, alltså 
samma hus som hudkliniken. 
Följ skyltar från entren. 

Till gayhälsan kan du komma om du 
vill samtala eller fråga om säkrare 
sex eller undersöka om du är smittad 
av någon könssjukdom. 
Du är alltid anonym om du vill det, 

men säkerheten för dina prover ökar 
om vi får se din legitimation. 

Vi som arbetar här är 
homokompetenta och 
kunniga 

Telefon: 031 - 342 3442 Mån 17- 19 

Gayhälsan Hudkliniken, 
Sahlgrenska Sjukhuset 
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MAGNUS 
Vad hoppas du mest på under Pride? 

Att det blir lika lyckat som förra året. 
När pratade du med din mamma senast? 

Igår l 
CLAE5-GÖRAN 

Vad är ditt bästa minne 
från förra årets EuroPrlde? 
Sista natten med gänget! 

Är du singel? 
Nej! 

Finns det 



PER 
If någon fest du redan 
~att gå på under Prlde? 
den tänker jag inte missa. 

förebild när du var liten? 

ULRIKA 
Vad har du för 

förväntningar på Pr/de? 
Massa bu ' och roliga kvällar. 

Att solen iner och man 
träffar en assa glada 

trevliga m nnlskor. 
VIlket är ditt tayorltcafe . 

l Stockholm? 

HOLGER 
Vad får man Inte missa att se l 

stockho/m när man kommer hit? 
stadshuset! 

VIlken är din favoritbar 
l Stockholm? 

Häcktet. 

Jag dricker mest öl, men om jag 
går någonstans så blir det till 
Chokladkoppen l Gamla Stan 



DYKEYE 1999 
S 

om ett av de mest lyckade 
arrangemangen under 
Stockholm Europride'98 

minns j ag filmfestivalen Dykeye 
och det är med glädjande att den 
kommer igen även i år. 

Det är helt naturligt om det 
uppstår ett visst antiklimax efter 
ett så stort pridefirande som fjolå
rets, men Dykeye verkar tvärtom 
ha utvecklats och årets festi
valprogram är fullmatat, spretigt, 
oblygt, roligt och inbjudande. Lik
som i fjol satsar man på att blanda 
:film, fester och seminarier och de 

dokumentär med både konsertbil
der och intervjuer med några av 
rockmusikens största kvinnor, 
många av dem lesbiska ikoner. El
ler vad sägs om Skin, Sinead 
O'Connor, Tori Am.os, Shirley 
Manson och Ani Di Franco i 
samma film ... 

Beefcake, av Thom Fitzge
rald, som också gjort Den Häng
ande Trädgården, är en drama
dokumentär om Bob Mizer som 
skapade agenturen The Athletic 
Model Guild med väloljade och 
halvnakna "bögpinuppor" som 

båda vis
ningslokalema 
Södra teatern 
och Zita kan bli 

"Dykeye är en 
filmfestival med 

intressanta 
queera oaser 
utanför Pride
park: 

Dykeye är 
en filmfestival 
medfokus på 
tjejer, men vi
sar en variation 
av queer film 

fokus på tjejer, men 
visar en variation av 

queer film som 
spänner över bögporr, 

transge.nder, sjm 
och feministisk film" 

specialitet. 
Meddenhär 
hyllningen till 
50-talets mus
kelmän, hoppas 
Dykeye kunna 
locka bögpubli
ken till biogra
fen. Även den
nafilm,med 
många bilder 
på de tidiga 
manliga model
lema, blev en 

somspänner 
över bögporr, transgender, s/m och 
feministisk film. Man blandar ock
så dokumentär, spelfilm, långfilm 
och kortfilm. Alla kan hitta något! 
Roligt blir det i Better than Cho
colate, kallad årets lesbiska spel
film, som är en förvecklingskome
di om den nyutkomna 19-åriga 
Maggie, lesbiska konstnären Kim, 
Maggies mamma och den älskvär
de transexuella Judy och som 
vann publikpriset på London Les
bian & Gay Film Festival99. 

Regissören, filmfotografen och 
koreografen Ulrike Ottinger är 
årets festivalprofil och man har 
valt att visa hennes första spelfilm 
- Madame X - en alldeles unik 
lesbisk postmodem piratfilm från 
.1977. Från sjuttiotalet visar man 
också den svenska filmen Eva & 
Marie, den första svenska lesbis
ka kortfilmen, som finansierades 
av Socialstyrelsen och visades på 
skolor runt om i Sverige .. . 

En annan svensk kortfilm är 
Monika Larsen Dennis och Maria 
. Fribergs Driven, en härlig, queer 
dans, som tidigare visats i impone
rande jätteprojektion på Kultur
huset i Stockholm. 

Dykeyefestivalen ger också 
tillfälle att se flera bra dokumen
tärfilmer. Starkast är kanske The 
Erandon Teena Story, om den 
unge transsexuelle Erandon som 
brutalt våldtogs och mördades av 
sina vänner i den amerikanska 
hålan Fall City då sanningen om 
hans biologiska kön.avslöjades. 
Både mördare och polis intervju
as. Righteous Babes av Prathi
ha Parmar (Jodie an Icon) är en 
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publiksucce på 
London Gayfilmfestivalen ... 

Queer klassikem Trollkarlen 
från OZ i härlig, nyrestaurerad 
technicolor är en av festivalens ab
soluta måsten! Dorothy (Judy 
Garland) och de inte så lite fjolli
ga vännema åker bortom regnbå
gen i den här filmen från 1936, en 
veritabel skattkista när det gäller 
queera repliker och referenser ... 

Parallellt med Dykeyes vis
ningar på Zita visas även retro
perspektiv på årets homofilmer: 
Det förbjudna palatset, Den 
hängande trädgården och Love is 
the Devil. På Zita 26 juli-l aug. 

-Oiu Jenzim 

Dykeye på Södran 
23-25juli. 

Film i Kägelbanan- bar, DJs, 
debatter , utställningar, och fest 
vägg i vägg på Cafeteatem. 

• Södra teatern 
Mosebacke Torg l. 

Dykeye på Zita 
29 juli - l augusti 

Under Pride fortsätter festiva
len med filmvisningar & debatter 
på Biograf Zita. 

Zita, Birger Jarlsgatan 37 

Biljetter & Förköp 
Biljetter kan bokas och häm

tas ut 12 juli - 22 juli mellan kl. 
18.00-21.00 på Biograf Zita.Tel: 
08-23 20 20. För inträde till festi
valen behövs Dykeye medlemskort 
50 kr. 

För mer info se: 
http: l l come. to l dykeye 

Highlights under Pride 
Konstutställningar, fester, artistuppträdanden, 

nattbio och sköna evenemang. Trots att allt är långt 
från klart har Prideprogrammet en hel del att erbjuda 

besökaren. Här tipsar vi fritt om några av grejerna. 
PARADEN 

Paraden går i år av stapeln 
den 31 juli från Biasieholmen 
till Pride Park. Och alla som var 
med förra året vet hur fantastisk 
en Parad kan vara. Så bözja fun
dera redan nu på om du ska vara 
uppklädd, utklädd eller avklädd. 
Efter Paraden håller PridePark 
öppet till23.00. Sedan finns det 
flera stora fester att gå till. 

HAPPENINGSURVAL 
Fräs runt i Stockholms skär

gård med Posithiva Gruppen på 
fredagen, möt upp kl 12.00 vid 
Nybrokajen. Packa badbralloma 
och bered dig på en underbar 
sightseeing. PS! För Dig som är 
hivpositiv. 

För dig som missar Mykonos i 
sommar - häng med och träffa 
brunbrända bögar då föreningen 
Gay Camp fixar grillafton å la 
Grekland vid Frescati tis och tors 
18.30. Förköp: Rosa Rummet. 

Sveriges egna Pantertanter, 
Klubb Golden Ladies, ordnar 
traditionell myspys-picknick på 
onsdag kll5.00. Samling vid 
Skeppsholmen i parken bortom 
vandrarhemmet "af Chapman". 
Medtag matsäck! 

Galleri Teraeus, Pustegränd 
6 inbjuder till en utställning där 
lO olika konstnärer ställer ut ke
ramik, skulptur, keramik, textil, 
olja och foto. 

För Dig som söker andlig spis 
efter allt ätande i PridePark re
kommenderas "Kärlekens mäs
sa" pil. söndagen kl 19 i Kungen 
och Silvias bröllops kyrka; 
Storkyrkan. En specialskriven 
mässa med gayperspektiv. 

FESTER 
Om det tidigare brukade vara 

tunnsått med tjejfester är det i år 

tjejfest-tätare än någonsin. Vazje 
dag under Pride finns det stora 
fester att gå till. På torsdagen har 
RFSL sin stora tjejfest på Alla
din. På fredagen är det fest för 
tjejer på Propaganda (Mike's 
Entertainment) då CorkY Pri
de & Passion fixar fest. Samma 
gäng har även stor avslutnings
fest i samma lokallördagkvällen. 
Under lördagen är det fest även 
på Bitch som håller till på Ko
lingsborg. 

För grabbama är det Miin
chenbryggeriet och QX Party 
Factory som gäller för de riktigt 
stora festema. På torsdagen ar
rangeras den från förra året så 
omtalade Miss Pride. Om du 
missade denna tävling för alla 
dragqueens har du chansen att se 
gaysvenges eget svar på Fröken 
Sverige i år igen. Nya tävlande, 
nya artister men samma underba
ra stämning utlovas. 

På fredagen är det dags för 
Mr Gay Sweden att utses. De lO 
finalistema visar upp sig (både 
med och utan kläder hoppas vi) 
och när natten är över har Sveri
ges första Mr Gay Sweden utsetts. 
Blir det din pojkvän? Blir det 

Nattbiovisning av Fucking Åmål på 
storbildsskärm i PridePark blir det 
på söndagen den 1 augusti. 
Har du inte sett den så har du 
chansen att uppleva svensk 
filmhistoria . Har du redan sett den 
så vet vi att du vill se den igen! 

kanske du själv? Du kan fortfa
rande anmäla dig. 

Om du inte är intresserad av 
skönhetstävlingar för grabbar bör 
du besöka Queerpunkkonser
ten som är en rock/punk/ska/-har
dcore-fest för queermänniskor. 

På avslutningsfesten på lörda
gen är temat Spice Gays på QX 
Party Factory. Vilka är Spice 
Gays? Vad händer denna sista 
natt med Pridegänget? Överrask
ningar och artsituppträdanden 
hela natten lång! 

BARRUNDA 
Att ta en barrunda under Fri

dedagama är något vi verkligen 
rekommenderar. Vilken tid kan 
vara bättre att besöka gayhaken 
som du kanske inte besökt tidiga
re än under Pride. Gayställen 
blomstrar under Pride och uteser
veringama är överfulla med nya 
ansikten. Det lär garanterat vara 
fullt på populära ställen som 
Häcktet, TipTop och Side 
Track. Samtliga ställen har ex
traöppet under Pride. SLM har 
dessutom öppet hus hela veckan -
så passa på att göra ett besök 

sCHLAGERKVÄLL 
På torsdagkvällen är det schlager
kväll i PridePark. Och även om 
det kanske låter lite mossigt och 
du tänker -Ah, nej jag orkar inte 
höra ABC eller Högt över havet 
en enda gång till- så vet vi att det 
kommer att bli lyckat. 

Kalas på Lido 
The Life Foundation har hyrt anrika lokalen Lido på Hornsgatan 92 . 
Det blir en salig b landing av aktiviteter- men kul Dessutom går pengar
na oavkortat till kampen mot AIDS. Det är Life Foundations grundare 
Bill Rubin os och Alexandra Charles som ställer till med kalasen, som 
kommer att pågå hela veckan från 19 till midnatt. Några höjdpunkter: 
Fredag 23 juli. Pål Hollender visar sin utställning "Pelle Polis". 
Söndag 25 juli. All that Jazz-kväll med Mattias Enn (känd för sina 
tolkningar av Zarah Leander) och Petra Qvist. Med sina fantastiska 
röster bjuder de på Cole Porter och George Gerswyn. Ett hett tips! 
Onsdag 28 juli. Sex and sensibility- en kväll som hyllar kvinnor och 
kvinnokroppen. 
Torsdag 29 juli. Dragkväll med· Babette och hennes vänninor. 
Fredag 30 juli. Queer Con.fidential - bara for killar. Prisutdelning 
for bäst klädde, eller avklädde. 
Söndag l augusti. Cunigunda uppträder hela kvällen, på flera 
scener i lokalen. 



Vad händer i Pride ParkP 

Tantolunden 
Zinkensdam 

SldeTrack 

Chokladkoppen 

Vad gömmer sig i PridePark i år? Vilka restauranger är där? 
Vad kan man göra? Vad kan man se? Vad är nytt? 

Vad är kvar från förra året? Här får du svaren. 

l 
informationstältet kan du ta reda 
på allt som rör Stockholm Pride, få 
tips på aktiviteter eller varför inte 
klistra upp en lapp på självbetjä

nings-datingservice-tavlan. 
Man har stora planer för SCENEN i 

år. Utöver alla artistuppträdanden kan 
ni se fram emot bland annat modevis
ning och nattbio. Missa heller inte den 
fantastiska slutgalan, som i år har för
lagts till Pride Park. 

Vad vore Pride Park utan sina RE
sTAURANGER? I år kan du äta och 
dricka gott hos Sidetrack, Fobi, Folko
peran Bar & Kök och allas vår favorit i 
repris, Chokladkoppen. Alla fyra tän
ker göra något alldeles extra av sin 
plats i parken, och Chokladkoppen har 
lovat att behålla samma tighta kläder 
på samma snygga personal som förra 
året. 

Nytt för i år är att de stora PAR
TYTÄLTEN försetts med miniscener, med 
egna ljus- och ljudutrustningar. I det 

Vill du prova att byta kön för en 
dag? Eller kanske byta långklänning 
mot uniform - eller tvärtom - bara för 
att känna hur det känns? I TRANsTÄL
TET kan du tänja på gränserna åt vilket 
håll d u vill. 

I PRIDE-FOTOSTUDION kan du bli 
fotograferad med din nyfunna vän, i pa
radutstyrsel eller varför :iri.te efter en 
makeover i transtältet? Bilderna köps 
till självkostnadspris dagen därpå. 

Är ditt förhållande något att satsa 
på? Spelar storleken någon roll? Låt 
parkens SPÅDAMER svara på dina frå
gor. Thetruthis out there! 

I PARADCENTRET får du informa
tion om paraden och tips på hur du 
med enkla medel kan göra din alldeles 
egen paraddräkt av nästan ingenting. 
Hjälp gärna till att snickra på Stock
holm.Pride 's egen paradvagn, somlig
ger här utanför. 

Är du en riktig cowboy? Cowgirl? 
Eller bara en såndär fegis som älskar 

du kom ihåg i ett par timmar. Varva ner 
med ett par öl till. Ta en sväng på den 
mekaniska tjuren. Få dina knän-om
plåstrade i sjukvårdstältet. Ta en öl till. 
Köp den där dildon du inte vågade kö
pa nykter. Gräla med dina vänner om 
vilken fest ni ska avsluta kvällen på. 

FREDAG 
Stockholm Pride - en del av en bra 

frukost . Njut av dagens första mål med 
vännerna i solen. Ta en sväng längs 
marknaden, spana in paradcentret och 
ta reda på vilka paradsektioner du kan 
gå i. Dagens debatt handlar om den ho
mosexuella familjen - slå dig ner och 
lyssna. Köp en regnbågsflagga till para
den. Ta en tur till transtältet och få 
hjälp med att byta kön för ett par tim
mar. Gå på queerpunkkonserten som 
ditt nya jag, och se om dina vänner 
känner igen dig. Glöm inte att fotogra
fera dig i fotostudion innan du byter 
tillbaka. Gå därefter på återvändar

ena tältet kan du bland an-
nat lyssna på Dagens De
batt, gå på återvändarträff 
och träffa alla bornos från 
din hemstad, ta danslektio
ner eller varför inte varva 
ner med en homosagostund? 

Det andra partytältet 
ko=er att bjuda på en bel 
del i musikväg-vad sägs om 

"Alla fyra restauranger tänker göra 
något alldeles extra av sin plats i 
parken, och Chokladkoppen har 
lovat att behålla samma tighta 

kläder på samma snygga personal 
som förra året" 

träff; och låt dig förvånas 
över hur många på din 
gamla skola som var homo. 
Resten av kvällen kan du 
tillbringa framför stora sce
nen, där artistuppträdan
den avlöser varandra fram 
till kl. 22.00. 

LÖRDAG 
en queerpunkgala eller en 
cabarekväll efter mörkrets inbrott? 

Du vill inte missa GYTTJEBROTT
NINGSMÄSTERSKAPET Dirty Dyke/Dirty 
Dick '99. Fullt ös varje dag utlovas. Vill 
du själv vara med- kanske göra upp 
med ditt ex? Kolla in Stockholm Pride's 
hemsida, ww.stockholmpride.org, och 
anmälningsformulär i detta nummer. 

Med facit i hand efter förra årets 
festival kan vi bara understryka att BA

JAMAJORNA i första hand är till för en
skilt bruk. 

MARKNADsDELEN har fått en rejäl 
ansiktslyftning i år. Här har man blan
dat gamla favoriter med nya fynd .. 

I QX -TÄLTET träffar du redaktio
nen för bland andra QX, Straigh t och
Corky. Se hur de arbetar och vilka de 
är. Här kan du även köpa biljetter till 
QX Party Factory-festerna . 

1500 to=a kvadratmeter FRAM
FÖR SCENEN? Inte, då! Mellan alla scen
framträdanden kör Sthlm Pride sitt 
eget lilla Gay Games på den här ytan. 

Sthlm Pride behöver fler VOLONTÄ
RER. Blir du en av dem får du - förru
tom en rolig vecka och massvis av nya 
vänner- privilegiet att vila under träd
kronornas skugga i volontärsparken. 

Vem gjorde vad med vem igår? På 
KLOTTERPLANKET hittar du alltid det 
senaste skvallret. Skriv en dikt, fråga 
chans eller bara frossa i skvaller. 

att sitta och se på när andra blir avkas
tade? Oavsett vilket ko=er du att äls
ka vår MEKANISKA TJUR. 

FEM DAGAR l PARKEN 

ONSDAG 
Ta ett varv och spana in parken. 

Meddela din ankomst på klotterplan
ket. Hälsa på den trevliga personalen i 
infotältet och plocka lite bland broschy
rerna. Anmäl dina vänner till drag
kampsturneringen. Lyssna på r eligi
onsdebatten. Svep en öl på SideTrack, 
innan du skaffar dig en bra plats fram
för scenen i väntan på invigningen. Dä
refter blir det middag på Folkoperan, 
och sedan en sväng förbi gyttjebrott
ningen. Efter detta blir det öl med po
larna fram till midnatt. 

TORSDAG 
Börja dagen med att klistra upp en 

lapp på datingservicetavlan. Läs 
skvallret från igår på klotterplanket. 
Ät brunch på Chokladkoppen samtidigt 
som du lyssnar på queerdebatten. För
flytta dig ut i solen, slå-dig ner vid ett 
bord, ta en öl och titta på modevisning. 
Se hur dina vänner gör bort sig i drag
kampsturneringen. Käka på Fobi innan 
schlagerkvällen drar igäng. Hoppa upp 
och ner och skrik texter du inte trodde 

Hörde du till dem som köa-
de i två timmar för en kanelbulle och 
en kopp kaffe på Skansen efter para
den i fjol? Lugn- i Pride Park finns det 
riktig mat. Efter timmar av paraderan
de vet restaurangerna precis vad du be
höver. Sätt dig ner och ä t och drick. In
vänta slutgalan, som blir något alldeles 
extra. Med huvudet högt och med råg i 
ryggen tågar-du sedan ut i lördagsnat
ten. 

SÖNDAG 
Trodde du att festivalen var slut 

igår? Helt fel - det är en hel dag och en 
hel natt kvar! Bred ut din sovsäck 
framför scenen redan på förmiddagen 
för att försäkra dig om en bra plats till 
nattbiovisningen av "Fucking Åmål". 
Finalerna i gyttjebrottningen är ett 
måste. Därefter middag på din favo
ritrestaurang, med en homosagostund 
som efterrätt, och en shoppingrunda 
runt marknaden för de pengar du even
tuellt har kvar. Stora scenen står inte 
tom idag heller. Kolla om någon har 
skrivit något om dig p klotterplanket. 
Om inte - gör det själv. Gör ett sista för
sök att tjata upp din partner på den 
mekaniska tjuren, låna femtio spänn 
av en rik kompis och avsluta festivalen 
med en öl i handen. 

-Sofie Ek 

QX klotterplank 
10 DÅUGA URSÄKTER FÖR 
A TT INTE BESÖKA PRIDE 

1. Amen, om det fanns en festival 
för brunhåriga skulle jag inte ~å på 
den bara för att jag är brunharig. 
2. Amen, det kommer ju bara att bli 
en dålig kopia av EuroPride. 
3. Amen det är ju så dyrt. 
4. Amen det blir ju så mycket folk. 
5. Amen tänk om det kommer 
straighta dit? 
6. Amen jag ska spara mina pengar 
till Vattenfestivalen. Ken ska 
uppträda. 
7 . Amen jag har inte kommit ut 
ännu. 
8. Amen det är ju ändå bara samma 
människor som alltid är ute. 
9. Amen det blir ändå inte som i 
London. 
10. Amen jag är ju inte homo. 

10 SAKER SOM AA 
BRA MED PRIDE 

1. Man inser hur många vi är 
2. De flesta är snälla, glada och 
s·olbrända 
3. Man känner gemenskap och vill 
kramas med alla 
4. Man får visa upp sina 
solglasögon från Gucci utan att 
verka divig 
5. Man blir glad att man inte är 
straight och bara har Vatten
festivalen att gå t i Il 
6. Chansen är större än någonsin 
att man hittar sitt livs kärlek 
7. Man får träffa sina klubb
kompisar i ett annat sammanhang 
(och se hur de ser ut i dagsljus) 
8. Vi visar straighta att vi har och 
är mycket roligare än dem -
pi futta! 
9. Man får massor att skvallra om 
för månader framöver 
10. Man får gå i tåget och vinka åt 
f i ollorna i publiken som inte vågar 
ga med (ropa deras namn högt och 
tacka för senast) 

CHECKUST A: ATT HA 
MED TILL PRIDE PARK 

l. Dogtag 
2. Solkräm 

3. Ombyte till kvällen 
4. Ombyte till nästa morgon 

5. Fot-deo 
6. Pengar 

7. ID-kort 
8. Kondomer 

9. Vattenflaska 
10. Kamera 

10 LÅTAR DU KOMMER ATT 
HÖRA UNDER PRIDE 

1 . Dana international "Diva" 
2. Charlotte Nilsson 
"Take me to your heaven" 
3. Cher "Strong Enough" 
4. Abba "Dancing Queen" 
5. Nanne "Avundsjuk" 
6. Shania Twain "That don' t 
impress me much" 
7. Abba Teens "Mamma Mia" 
8. Vietora Silvstedt "Hello hey" 
9 . Tarkan "Simarik" 
10. Geri Halliwell "Look at me" 

TIO BRA SVAR PÅ KORKADE 
STRAIGHT A KOMMENTARER 

1. "Det är okej att du är gay men 
jag är inte intresserad." 
Ar du kille, svara: Det är lugnt, jag 
gillar ändå maskulina killar. 
Ar du t je~, svara: Det är lugnt, jag 
gillar ända lite kvinnligare tjejer. 
2. Till en tjej: "Du är flata för att 
du bara har haft dåliga älskare." 
Svara: Om det vore sant skulle 99 'Y. 
av alla t je j er vara flator . 
3. "Varför måste ni krån~Ja till allt?" 
Svara: Men det är inte sa krån~ligt, 
vi har alla läst gayhandboken sa vi 
vet precis hur vi ska göra. 
4. "Nu kommer folk att tro att jag 
också är gay om de ser oss tillsam
mans.u 
Svara: Det vore ju en förbättring ... 
för nu tror folk att du är en tönt. 
5. "Varför måste ni göra så stor 
grej av det?" 
Svara: Kristna har i 2000 år försökt 
förbjuda gays att adoptera barn, 
kyssas, älska, få jobb, hålla händer, 
gifta sej och äta på restauranger ... 
så exakt vem är det som gör en stor 
grej av det? 
6. "Vad gör två tjejer i sängen 
egentligen? 
Svara: Vi leker bulleribock och 
kammar varandras hår.' 
7. "Du har bara inte legat med den 
rättal" 
Svara: Du har så rätt! Vet du nån 
snygg bög/flata som SKULLE vara 
den rätta? 
8 . "Varför väljer du ett liv i 
smärta?" 
Svara: Om man bara använder 
glidmedel är det inte så farligt. 
9. "Jag har en gaykompis som du 
bara måste träffa!" 
Svara: Bara för att jag är gay vill 
jag inte automatiskt hoppa i säng 
med alla som är det ... men har du ett 
foto? 
10. "Jag är sur för att du inte har 
sagt nåt." 
Svara: J ag är sur för att du inte har 
frågat. 

Gör din egen 1.0-lista över Pride, 
Skicka den till QX så publicerar vi 
dem i nästa nummer som kommer 

ut lagom till Prideveckan 

Din inträdesbiljett till PridePark är 
en DogTag. Den kost ar 310 kr och 
kan köpas på Rosa Rummet i 
Stockholm eller genom att sätta 
in 310 kr på pg 832775-1 (glöm 
Inte att skriva namn och dress). 
Läs mer i Stockholm Prides broschyr 
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Och så här gjorde proffsen 
Roland Persson och Magnus VIksten, kockar på Franska Matsalen, Grand Hotel. 

"För vår meny tänkte vi mycket färg och somrigt. Menyn tar inte 
speciellt lång tid att laga, och kräver inte så stora forberedelser." 

Förrätt: 
Gazpacho är en kall spansk soppa. Den är baserad på tomat, gurka och 

paprika och varenda husmor i de sydliga länderna har sitt eget recept. Till 
soppan serverar vi skaldjursspett på pilgrimsmusslor och havskräftor. 

Spetten är halstrade men de går lika bra att grilla. 

Varmrätt: 
Vi gjorde basilikastekt kyckling med citronrisotto och rostad paprika. 

Kycklingen steks fOrst i panna och penslas därefter med basilikaolja. Sedan 
får den stekas färdigt i ugn. Koka en vanlig risotto och smaksätt med 

citronsaft och citronskal. Paprikan rostas i ugn. 

Efterrätt: 
Rabarbermousse, med rabarber som kokats och sedan mixats. 

Garnera med färska hallon och rabarber som hyvlats i långa strimlor 
(en osthyvel funkar bra) och marinerats i varm vaniljsockerlag. 
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MÄN SOM HAR SEX MED MÄN 

VI LL DU HA FULLSTÄNDIG undersökning av andra 

sexuellt överförbara sjukdomar - ring och 

beställ tid. Våra öppetider är tisdag, onsdag och torsdag 

I?-00- 20.30. På tisdagar och torsdagar har du möjlighet 

att träffa kurator. Har du frågor om HIV och andra 

sexuellt överförbara sjukdomar är våra telefontider 

Må- To 07.oo-o8.oo, o8.30- 20.30. 

l :a juni flyttar Venhälsan tillfälligt inom Södersjukhuset. 

Nya lokaler är belägna i S·Aygeln, plan ·l. l samband med detta håller 

kvällsmollagningen stängt på onsdagar under perioden 1/6-31/8-99. 

OBS! KvällsmoHagningen är öppen 

tisdagar och toradagar 1 7.00-20.30. OBS! 

VE 

Södersjukhuset. s -flygeln, plan-1. Tel: o8 -6r6 25 oo. www.hiv.nu 

Har du frågor 
oin hiv? 

Vänd dig till oss med 
dina frågor och funderingar. 
Du är anonym och samtalet 
kostar bara en markering. 

Vi ger dig den tid du behöver. 
Ring 020-78 44 40. 

Det finns inga dumma frågor. 

Dr ans Qvarner 
Dr Jan Torssander 

Grev Turegatan 75, T-s tadion 
Tidsbeställning torsd 

08.00-09.00 
tel: 660 21 

22 e QX JULI 1 999 

KLARA 
RÅDGIVNING 

Rådgivning och HIV-test. 

Anonymt, gratis, 

ingen tidsbeställning 

SURBRUNNSGATAN 64 
T-bana Odenplan 

Mottagningen är öppen: 

Måndag- Torsdag 13.00-20.00 

08-720 55 58 

MOBIL 
STOCKHOLM 

iBJ] AK SJÖTAXI MED MIA 

F ör 20 år sedan åkte Mia 
Ström till Key West på se
mester. Där blev hon kvar i 

18 år. 
- Jag träffade en tjej och triv

des jättebra därborta, berättar 
hon. Så bra att jag bara var i Sve
rige två gånger under alla dessa 
år. De flesta kompisar och släk
tingar kom och hälsade på mig 
istället. 

I det populära turistparadiset 
försörjde hon sig som kapten på en 
sportfiske båt. 

Men förra året flyttade hon 
tillbaka till Sverige och Stock
holm. Och nu jobbar hon som 
chaufför för City Sjötaxi. 

-Vi har fyra båtar, berättar 
hon. Och vi kör överallt. Långt ut i 
skärgården om det är dit kunden 
vill. 

Båtarna tar tolv personer och 
det är inte så dyrt som man 
kanske kan tro. 

- Men om man forbeställer 
och ska åka en bra bit kostar det 
ju en del, säger Mia. 

- Men om jag bara ligger och 
guppar nånstans och ett gäng ska 
åka mellan Mti.nchenbryggeriet 
och stadshuset blir det mycket 
billigare. En tjuga per person un
gefar. 

City Sjötaxi kör ända till isen 
lägger sig och Slussen stänger. 
Och vill man ta taxibåten istället 
för vanlig taxibil ringer man bara 
City Sjötaxi och ber att få prata 
med Mia. 

- Anders Öhrman 

City Sjötaxi har 
te/ 08-.10 00 .16 

Crnmurens hetaste club 
~ öndugaa· l.iuli 18-05 

.. 
SONDAG 11 JULI 

"The masculine underwear show" 

TORSDAG 29 JULI 

tii]{JIM!1:1 PARTYNATT 

Runt om på stans klubbar 
har man kunnat se ett gäng 
killar klädda i vita T-shir

tar med texten Family Members. 
Bakom denna grupp finns iden om 
att arrangera gemensamma gay
aktiviteter. 

Man börjar med en midsom
marfest vid Fiatenstugan vid 
Dreviken och Skarpnäck söder om 
innerstan. Den 25 juni klockan 
12.00 startar man och folk kom
mer droppa in hela dagen. På 
kvällen spelar DJ Micke i par
tytältet och det kommer finnas öl 
och vin till försäljning liksom lät
tare mat - fast det går självklart 
bar att ta med sig själv. Entren till 
festandet kostar 50 kronor och du 
kan köpa förköp hos Chokladkop
pen. 

Framtida ideer :finns dessutom 
för föreningen; skidresor, week
endresor till grannstäder som Kö
penhamn och Oslo är n ågra av de 
tankar som nämns. Som målsätt
ning för föreningen heter det att 
man vill "främja gemenskapen 
mellan homo- och bisexuella män 
och kvinnor". 

Besök deras hemsida på 
user.tninet.se/-hth287j/ IJX 

FREDAG 18 
Bitch Girl Club, Kolingsborg, Slus
sen. Tjejklubb 21-03. 
Billy, Mike 's, Blekholmsterrassen 
15. 22-03. Billygänget öppnar egen 
sommar klubb. 

FREDAG25 
Flatenstugan, Dreviken, 12-nat
ten lång. Midsommarfest med Fa
mily Members. 

LÖRDAG26 
SLM/Lash, Wollmar Yxkullsg. 18, 
22-02 Mixad midsommarfest. 

TORSDAG1 
. SideTrack, Wollmar Yxkullsg. 7, 
20-01. En blå kväll. 

FREDAG2 
Bitch Girl Club, Kolings borg, Slus
sen, 21-02. Tjejfest. 
Dyngjohan, Lasse i Parken, Höga
lidsgatan 56, 19.30. Premiär för en 
ny föreställning "fritt efter Molie
res DonJuan". 

FREDAG9 
FanCiub, Lida, 

Botkyrka. Musik 
och dans-festival 
i två dagar. För
köp bland annat 
hos Pet Sounds. 

Twisted, Kolings
borg, Slussen , 22-
sent ... Partynatt 
med Jacob D och 

Ebba Sparre. 

firat· vi STOCKHOLM PRIDE med extra öppet 22-05 

LÖRDAG 10 
SLM, Wollmar 

Yxkullsgatan 18, 
22-02. Läder

klubb - festtema: 
Machine Party. 

Ml'lllfftlf/Jt .~. 
ST\I>SC;\IU>SK\IE\ 152 T-R\.~.\ SI.USSE~ BOIU>SUOI~I~(; 03-743!0.5170·· ;·:; :; 

. . .. -··- . •'. -· _,.; _ .. '·-- -"'· .'::... ,_' . - ~·-~ 

SÖNDAG11 
Patricia, Stads-

Forts ättning på 
sidan 24 



[w åmen dej jon g baotjientao] 

* Jag vill att vi använder försäkringshand ske. 
Kinesiska 

www.kondom.nu 
SEMESTERTIPS 

LAFA A 

galnaste gaykalas 

z 
;, 
o 

EN BLÅ KVÄLL 1/7 

& resta u ra n t 

WoLLMAR YxKULLSG. 7 • T-MARIATORGET 
0PPET SJU DAGAR I VECKAN • 08-641 r6 88 
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MOBIL 
STOCKHOLM 

TEATER LASSE l PARKEN 

Ditt smultronställe vid Hornstull 
Vi spelar hela sommaren t o m 21/8 

11DYNG-]OHAN11 

En Don juan av vår tid, fritt efter 
Molieres populära komedi. Teater och 

musik i en skön blandning. 

"Rolig, fräck och pinsamt aktuell. 
Moliere skulle säkert ha skrattat gott" DN 

Fyra solklara krucifix" SvD 

11TARTUFFE11 

Molieres klassiker i modern tappning! En 
svindlande ·rolig historia med oanade djup! 

Välkommen till sommarscenen 
med mat, öl och vin. 

Biljetter: 08-669 69 69, 08-658 33 95 
Biljettdirekt. Sverigehuset. Boxoffice 

Scandinavian 
Leather Men 

MEDLEMsFÖRENING MED DRESSCODE 

Öppet: Ons. fred. lörd. 22-02 
Wollmar Yxkullsgatan 18• T-Mariatorget 

Tel. 08 643 31 00 Fax. 08 643 31 01 • www.slm .a .se 
Medlemsavg . 

STOCKHOLM PRIDE: 
28-29/7 Open House Disco 
30/7 - mixed with Lash 
31/7 - Open House Disco 

Orolig 
för herpes? 

Du är inte ensam om din oro. Idag är herpes Sveriges 
vanligaste sexuellt överförbara sjukdom. 113 av befolkr:ingen 

är smittad med det virus som vanligen ger genital herpes. 
U p p till 80% bär på det herpesvirus som ger .munsår. 

För patienter med uppblossande herpesinfektion kan 
ett läkarbesök gör'a det lättare att leva med sjukdomen. 

Det är viktigt att du får klar information om 
hur herpes smittar och om vilka möjligheter som finns 

att hindra återkommande herpesutbrott. 

DET GÅR ATT LEVA ETT NORMALT LIV MED HERPES . 

6/axoWe/lcome 
Box 263, 431 23 Mölndal 
www.glaxowellcome.se 

Frågor om herpes? Ring Herpeslinjen dygnet runt: 020 - 650 660. 

24 e QX JULI 1999 

l~!, ;l i'~ FAN-CLUB 
J 

ust när vi sitter i press-stopp 
diskuteras det för glatta livet 
om utifall Culture Club 

skall ko=a till Lida och Fan
club-festivalen den 9-10 juli. Vi 
har lyckats hålla sidan 4 en dag 
extra och där kan du eventuellt se 
om vi får se den brittiska dunder
gruppen i stan! Men med eller 
utan Kulturklubben är Fanclub 
ett fantastisk festival att besöka. 
Klubbigt värre med flera danstält 
där stans alla olika stilar och 
grupper har chans att mötas. Och 
jag lovar - det är helt OK även för 
en gaypublik att besöka festiva
lområdet. 

Christian Falk - Quel Bor-

Fortsättning 
från s idan 22 

gårdskaj en, Slussen, 22-05. "The 
masculine underwear show". 

FREDAG16 
Bitch Girl Club, Kolings borg, Slus
sen, 21-02. 'I)ejfest. 

FREDAG 23 
Maskeradbalen, Stadshusparken, 
19.00. Premiär för Jahnkeoperans 
uppsättning av Verdis verk. 

LÖRDAG 24 
Corkybar, A&O festvåning, Svea
vägen 36, 22-03. 'I)ejparty. 

STOCKHOLM PRIDE 
SE SIDORNA 16-21 

ll,'i:lji~;) QUEERMAP 

l år kommer endast en 

gaykarta över Stock

holm ut. Samtidigt har 

Oslo vaknat till liv och sat

sat på en egen karta. 

Årets QX QueerMap har 

tryckts i 30 000 exemplar 

och delas ut på gay- och 

gayvänliga ställen runt om 

i Sverige och Köpenhamn. 

Om du inte kommer åt kar-

tan innan du reser till 

Stockholm kan du beställa 

den direkt från oss för 

portoavgiften 20 kronor. 

Skriv till QX, Box 17 218, 

104 62 Stockholm. IJX 

del Cirkus gav nyligen ut en CD 
och blev månadens CD i QX. Na
turligtvis finns såväl Christian 
själv som flera av artisterna från 
skivan på plats. 

HouseDJ och producenterna 
Cari Lekebusch och Adam Bey
er är två av de tunga plattvändare 
som håller till i danstälten. Disco 
Stockholm ser till att de bästa 
DJ:arna finns på plats under festi
valen. Gillar du bossanova finns 
svenska gruppenBossaNova 
Stars på plats. Att så Lucky Peo
ple Center uppträder är bara det 
nog skäl till att vara på plats. 

För rock/pop-hungriga finns 
självklart INC, Bob Hund och in-

te minst Dag Vag på plats och an
talet reggae/roots/hip-hop-artister 
verkar slå rekord i år. 

Lida ko=er du till med pen
deltåg till Tullinge, där tar bussar 
vid. Du kan antingen köpa en
dagskort eller kort för bägge da
garna. 

I år kan vi dessutom bjuda vå
ra läsare på något extra bra: Du 
som är medlem i QX Family får 
rabatt på tvådagars-biljetten om 
du köper den under juni månad 
om du går till skivaffaren Pet 
Sounds på Skånegatan - och visar 
ditt medlemskort. 

Besök festivalens hemsida på 
www.fanclub99.com. IJX 

Homo Hela Veckan 
MÅNDAG 

Side Track, Wollmar Yxkullsg. 7, 08- 6411688, 20-24. Gaybar 
TipTop, Sveavägen 57, 10-01, bar och kafe öppet 

BHUS, Vanadislunden, Sveav/Frejg, ungdomscafe 16.00-21.00~ 

TISDAG 
TipTop, Sveavägen 57, 10-01, bar och kafe öppet. 22-01. 

Side Track, Wollmar Yxkullsgatan 7, 08-6411688, 20-01. Gaybar. 
Märthas Cafe, Kocksg. 28, lesbiskt cafe öppet 18-21. 08-641 86 16. 

BHUS, Vanadislunden, Sveav/Frejg, ungdomscafe 16.00-21.00. 

ONSDAG 
SLM, WollmarYxkullsgatan 18, 08-6433100. Barkväll 22-02. 

TipTop. Sveavägen 57, 10-03, bar, kafe och restaurang. Klubbkväll: 
Chic U1richs Matchmaking-klubb, 22-03. DJ: Michael Golous. 

Side Track, Wollmar YXkullsgatan 7, 08-6411688, 20-01. Gaybar. 
Klubb Häcktet, Hornsgatan 82, 19-01. Bar, öl och mat på en gaykväll. 

Seniorcafeet, Huset, Sveav. 57, 15.00. Cafe for äldre gaykillar. 
BHUS, Vanadislunden, Sveav/Frejg, ungdomscafe 16.00-21.00. 

Posithiva Gruppen, Magnus Ladulåsg. 8, 08-720 19 60. Cafe för hiV+ 
homo-bisexuella män, 12-17, bar 18-22. 

TORSDAG 
TipTop, Sveavägen 57, 10-01, bar och kafe öppet. Klubbkväll: Flowers, 

garageklubb med olika DJs och ett Live-uppträdande. 
Side Track, Wollmar Yxkullsgatan 7, 08-6411688, 20-01. Gaybar. 

Club Golden Ladies, RFSL-huset, Sveavägen 57-59, Hyllan, 17.00. 
Cafe för lesbiska och bisexuella kvinnor i mogen ålder. 

Morsans Krog, Hornsgatan 180, 17-23. Pub- extra tjejvänligt ikväll. 
BHUS, Vanadislunden, Sveav/Frejg, ungdomscafe 16.00-21.00. 

Märthas Cafå, Kocksg. 28, LNs lesbiska cafe öppet 18-21. 08-641 86 16 

FREDAG 
Klubb Häcktet, Hornsgatan 82, 19-01. Bar, öl och mat på en gaykväll. 

TipTop, Sveavägen 57, 10-03, bar, kafe och restaurang. KlubbkvälL 
Handväska, OslagBAR, Upplandsg. 7, 20-01. Uppmjukarklubb av Leif 

Dahlsted t med house- och garagemusik som musikstil. 
Billy, Blkeholmsterrassen 15, 22-03. Billygänget öppnar egen 

dansklubb på Mike's. 
Soul, Kungsgatan 63, 20-04, mixad klubb med bästa soul-musiken. 

BHUS, Vanadislunden, Sveav/Frejg, ungdomscafe 16.00-21.00. 
Side Track, Wollmar Yxkullsgatan 7, 08-6411688, 20-01. Gaybar. 

SLM, Wollmar Yxkullsgatan 18. 22-02,00. Barkväll på läderklubben. 
Mera, Norrlandsg. 23, discobar, skön totalblandning av folk. Till 05. 
Posithiva Gruppen, Magnus Ladulåsg. 8, 08-720 19 60. Bar för hiv+ 

homo-bisexuella män, 19-24. 

LÖRDAG 
TipTop/Poppers, Sveavägen 57, 10-03, bar, kafe och restaurang. 

KlubbkvälL 
Propaganda. Mi.ke's, Blekholmsterrassen 15, 22-03. House stort 

dansgolv och uteplats. 
Kinks & Queens, Kungsholmsgatan 20. Fetischklubben med glans i 

källarlokaler under värdinnan Leonoras överinseende, 21-03. 
Mera, Norrlandsg. 23, discobar, skön totalblandning av folk. Till 05. 

Docklands, Finnboda Varv. Fester arrangeras allt som oftas i de 
legendariska lokalerna. Håll ögon öppna efter fl.yers. 

Side Track, Wollmar Yxkullsg. 7, 08-6441688, 20-01. Gaybar. 
SLM, Wollmar Yxkullsg. 18, 22-02,00. Läderbögarnas egen klubb har 

disco. Medlemsklubb. Olika DJ:s. Se annons för info om specialkvällar. 

SÖNDAG 
Side Track, Wollmar Yxkullsgatan 7, 08-6411688, 20-24. Gaybar. 

TipTop/Hangover, Sveavägen 57, 12-01, bar, kafe och restaurang. Jean 
Pierre Bardas brunch-klubb Hangover öppen 12-18. 

Patricia, Stadsgårdska.)en 152, 18-05, 08-7430570, restaurang, bar och 
disco. Suverän och billig mat. Läderbar i maskinru=et. 



m~~l3~11~!1 CHRISTER 

H är har ni honom, killen ni 
säkerligen har sett ute. 
Missade ni honom på 

Spartacus festen eller festen på 
Dixie Queen (den 9 april) så mis
sade ni något. 

Christer Redlig, heter denne 
21-åriga Tranås-kille med drag i. 

Spectra som hans rollfigur he
ter när han drar på sig sin outfit, 
är väldigt wild and crazy! 

Christer böljade sin karriär 
for fyra månader sedan, i Linkö
ping på klubben "Joy". Nu har 
han drö=ar om att bli en riktigt 
omtalad drag-artist. Om han får 
chansen at t visa vad han går för 
så ko= er han garanterat gå 
långt. Hans inspirations källor är 
gruppen Mter Dark och filmen 
"Priscilla-öknens drottning". 

-En stor förebild är även dra
gartisten Rickard Engfors, sä
ger Christer och liksom Rickard så 
ser han bra ut redan innan smin
ket lagts och han dragit på sig 
damkläderna. 

Christer syr sina kreationer 
själv och berättar att inspiratio
nen hittar han överallt. 

När jag frågade varför han 
dragar? Fick jag svaret. 

-För att det är så jäkla kul! 
Man vill ju synas! 

Han har planer på att göra nå
got på EuroPride. Det hoppas jag 

blir av! Även om vi inte får se ho
nom på scen så lär vi få se honom i 
folkhavet. 

Fortsätt så här Christer så ses 
vi på din premiärshow på Bör-
sen!!! Pet e r C. Chris t e r - privat! 

Klubb & Klubb 
S å befinner vi oss återigen i 

det kaotiska klubbytar
läget. Disco slår igen efter 

att i ännu en omgång kämpat på 
med en fantastisk lokal men med 
allt för lite folk. Det verkade ha 
gått troll i det hela. Så nu letar 
Per och Anders nya ideer for 
klubberiet. 

Dröm vore om den braiga lo
kalen kunde användas till annan 
klubbverksamhet: Twisted (ungt) 
Corkybar (fiatigt) och Pärlan 
(moget) är ju alla lite lätt husvilla. 
Vi får se vad som händer med 
Torsgatan l. 

Twisted-klubben blev 
snabbt fullpackad när de 
öppnade på perfekta stäl
let Cafe Umbra (jag vill 
ha klubbar på Söder!). 
Men sedan strulade det 
till sig och det bidde inga 
mer twist-kvällar. 

Däremot har Jacob 
D, som står bakom klub
ben, slagit sig sa=an 
med nya redaktören för 
Sylvester.nu, Henrik Tornan
der och presenterar en galafest på 
Kolingsborg den 9 juli med 
"Grevinnan Ebba Sparre". Tor
nanders krönikor under just sig
naturen Ebba Sparre har retat 
upp halva homokändis-Sverige ge
nom de tidigare mycket plumpa 
skvallerkrönikorna - ungefär som 
Se&Hör, alla blir sura men alla lä
ser. På festen kan man få Ebbas 
alldeles egenhändiga autograf
dessutom blir det hemliga gäster. 

Sylvester själv firade att de 
själva och Robini - det vill säga 
just ovannämnda Henrik Toman
ders hemsida, gått sta och gift sig
kanske blir den konstellationen 
en ny tung festarrangör i stan! 

En annan klubb som tar i med 
galahandskarna för att sprida 
budskapet är Billy-gänget. De 
lämnade TipTops fredagar och 
öppnar nu eget på Mike's, där 
Propaganda håller till om lörda-

garna. Med en egen-
händigt ihopsatt som
markalender gör man 
reklam genom att 
hystofiäka sig själva -
det är så mycket att 
det faktiskt blir helt 
tokigt (se bilderna). 

Attpremiärkvällen 
bjuder på DJ Anders 
Braun är ett gott teck
en. Han har sett till att 
få Docklands att bli 
allt mer proffs-housigt 
- alla dansglada hornos 
borde vallfärda till 
spelningarna. 

Tänk om det blir så 
att gayklubbarna i 
stan lyckas få Svek
gänget att spela! Det vore ett lyft 
som heter duga. 

Efter att Billy lämnat TipTop 
har Ulrich Bermsjö satsat hårt 
på att festa till sitt gaypalats på 

Sveavägen. Stiliga GoGo-pojkar 
och en helt galen transsexuell 
kvinna som håller på så att folket 
helt tappar alla hakor, är receptet. 
Och det ser ut att lyckas! 

För att ytterligare hetsa upp 
partystämningen talas nu om att 
öppna upp dansgolvet genom att 
slå ut någon av väggarna- bra ini
tiativ om det blir verklighet. Tip
Top skulle vinna på att få ett mer 
synligt dansgolv. 

Side Track fick ännu en dun
dersucce när man höll sin schla
gerkväll i maj. Lokalen var över
full och garanterat alla sjöng med 
i schlagerlåtar från såväl 60- som 
90-tal. Nästa specialkväll blir den 
l juli. Vad just blå kväll betyder, 
vägrar de berätta om. Men med 
den festtradition baren har så lär 
det blir drag även denna någon 
mer melakoliskt klingande afton. 

En annan succeföreställning 
är annars grannbaren Häcktet. 
Nu när so=aren är i full blom är 
det naturligtvis uteserveringen 
och BBQn som lockar mest - till 

grannarnas 
allt mer su
ra förtret. 
Tyvärrin
nebär det 
att alla 
måstemer 
eller minder 
slängas in 
klockan 
22.00. Snäl
la var gullig 
medperso
nalen - det 
är grannar
naochmyn
digheterna 
som är hy
steriska! 
SLMhar 

mixat på Midso=arafton - men 
då "bara" med lesbiska klubben 
LASH. Sen är det Stockholm Pri
de som blir stora satsningen. 

Jon Voss med partys pione r 

Bitch Girl Club 

211 •16n • 31n (Pride) 
Kolingsborg • Slussen 

För info 08-720 52 05 
Reserv. !ör ev. ändringar 

Ett cafe med omsorg 
och .kärlek! 

Varma rätter, smörgåsar, olika 
sorters kaffe, take away, catering 

Hannas 
Ca fe 

Varje dag 09-20 
Hornsg. 156, T-Hornstull 

Tel: 08-668 42 00 

"ÅRETS BAR" & "ÅRETS DJ" 
enli gt QX l äsar e -98 

XTRA PRIDE-ÖPPET: 
28,29, 30, 31 juli 

STlNGT: 
Midsommarafton 

(då är vi på l ogdans!) 

varje ons&fre 19 - 01, 
T e l e fon 08 - 84 

Hornsgatan 8 2 

5 9 10 

CHOKLADKOPPEN 

Alla dagar 09-23 

Chokladkoppen · Stortorget 18 . Gamla stan . 203170 

element 
Drottninggatan 73c 

Öppet vardagar 08-22 Lördag-söndag l 0-22 

frukostsöndagar 02.00-07.00 
Välkommen! 08-22 56 66 
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För 15:e året i rad spelas Shakespeare vid Grips

holms Slott. l år är det det första gången Richard III 

sätts upp. Under bar himmel på inre Borggården spelas 

pjäsen i juni och juli. 

Pjäsen börjar med Richards återkomst till London då 

han lurar sin äldsta och sjuka bror, kung Edward, att 

fängsla mellanbrodern Clarence. Richard lyckas sedan 

få Lady Anne att gå med på att gifta sig med honom, 

trots att han bär skulden till både hennes svärfars • den 

avsatte kungen • och hennes makes död. 

Richard III spelas av David Hall. Regin står 

Böök för. Spelas tisd·sönd t.o.m 25 juli. 

Peter 

U t i U'/:11 RFSL PITEA DANSAR & LER 

P iteå dansar och ler, den 
trev~ga festivalen med det 
trevliga namnet (här väljer 

jag att totalt ignorera min illasin
nade kompis från Norrland som 
påstår att festivalen i folkmun 
kallas Piteå super och spyr) måste 
vara Sveriges gayvänligaste. 
RFSL i Piteå har en egen avdel
ning på festivalområdet kallad 
Kärlekslandet, som vänder sej 
till alla med fördomsfri attityd. 
Polstjärnan, som i vanliga fall är 
en medlemsklubb, byter skepnad 
till en mixad pub, öppen för alla. 
Dessutom öppnar man en tältser
vering på gården till Kärlekslan
det. Uppträdanden av dragshow
gruppen Champagne Safari, 

Odile Nunes: 

strippan Alex van Damme, ett 
hemligt band och kondomregn 
står på schemat. Men populäraste 
programpunkten lär bli lördagens 
Vildmanstävling. Tidigare år har 
den blivit en stor succe. Vi förstår 
varför - modiga killar får chansen 
att visa sina talanger och svara på 
kärleksfrågor ... Dessutom kommer 
ett litet Regnbågsland att skapas i 
bakre delen av Polstjärnan, där 
det blir VIP-rum för RFSL-med
lemmar inbjudna från hela Norr
land. 

-Mats Strandberg 

Kärlekslandet på Piteå dansar 
och ler-festivalen, 29 - 31juli. Kol

la in: www.rfsl.selpitealpdol.html 

l afton Lola Blau 
på Parkteatern 

En musikal av George Kreisler 

Premit!r i G a l ~rparke n/Dj urgärden 

12 juli klockan 20.00 
Spelas i st ockhalms 

parker t ill 11 augusti 

PARKTEATERN 

STADSTEATERN 

Fri entre! 
lnfotelefon 08-506 20 299 
för aktuella spelplatser 

26 e QX JULI 1999 

O m inte namnet Bertil 
Hegeland säger dej 
något så har du ändå 

garanterat sett några av hans 
verk. Hegeland var omslags
Illustratör för Wahlströms bok
förlag åren 1948-67 och är 
därmed mannen bakom den 
bild vi Idag har av Kltty, 
Tvillingdeckarna och Blggles. 
Dessutom gjorde han om
slagen till de klassiska kiosk
deckarna i Manhattan-serien -
kitschiga, coola, porriga och 
oskyldiga på samma gång. 

På Restaurang Prinsen i 
Stockholm pågår just nu en 
utställning med Manhattan
omslag i original samt urval av 
illustrationer som Hegeland 
gjorde för tidskriften Levande 
Livet. 

-Mats Strandberg 

Plats: Restaurang Prinsen, 
Mäster Sarnuetsgatan 4 

Visas t.o.m. den 
31. augusti 

i i #!l i~ :l DYNG-JOHAN l PARKEN 

Teater Lasse i Parken körde igång förra sommaren. 

Kombinationen av utomhusteater, musik, vin och öl 

i grönlummig Astrid Lindgrenmiljö blev snabbt ett pax i 

sommar-Stockholm. Nya uppsättningen Dyng-Johan ger 

dock föga Bullerbyvibbar. Dyng-Johan är en teater- och 

musikoföreställning fritt efter Molieres komedi Don Ju

an. Handlingen tilldrar sej på krogen, där Johan upprät

tar lösa förbindelser inne på toaletten, och i Johans 

sängkammare, där han leker katt och råtta-lekar med si

na vänner. En fräck och rolig historia om kärlek, otro

het, hämnd och om den store älskaren Johan på sin färd 

genom erövring och förödelse. 

-Mats Strandberg 
Dyng-lohan har premiär 2 juli k/1.9.30 

och spelas t o m 21. augusti 

En glad operalätt 
23 juli - 1 aug kl19-21 

STADSHUSET 
Bilj. fr. kl18.15 v id entren 

(OBS! EJ 26 & 29/7) 
Vid d{J.Iigt väder -

i BlåHallen 

Ta gärna med pic-nic! 

JAHNKEOPERAN 

LEIF THAGESON 

Gay Pridel 
Homoerotiska 

bilder &. klotterplank 

28 - 31 juli 1999 

6ppettider: 14,00- 20.00 

Homsgatan42 
Tell 08 • 640 15 88 

vAuc.oMNAI 



VÄNINNOR 

SAKNARDIG! 

Jag är 30 år, kvinnlig universitetsutbil

dad, bor i Göteborg. Tycker om reso1; lir-

rerarur, film, teater. Men ävenlånga 

skogspromenader med minfina hund! 

9907-101 

Öppen, gränsöverskridande man i behov 

och med viljan all i mötet med en kvinna 

r-------------------~ 

Full-
men inte dum 
Hjärnan och kuken talar 
ibland olika språk_ Vissa tycker 
att alkohol kan underlätta 
kommunikationen. Men om 
du har oskyddad sex - skyll 
inte på spriten. 

Om en kurator eller läkare frågar 
dig varför du har ha& oskyddad 
sex händer det kanske att du svarar 
att du var full . Och då nickar de 
förmodligen förstående, för alla 
anser vi att omdömet försämras 
när vi är berusade. Dina kompisar 
reagerar säkert likadant och har 
kanske varit med om det själva. 
Att ha varit på fyllan blir helt 
enkelt en socialt acceptabel ursäkt 
för att ha sex uran kondom. Varför 
då egentligen? 

Om du kört mot rött ljus och 
ursäktar det med att du var full 
skulle polis eller vänner inre 
acceptera der. Det är så självklart 
för de flesta av oss att vi ler åt 
tanken. Vi har det i ryggmärgen 
-man kör inte bil med alkohol i 
kroppen. Det är något som man 
kommer ihåg hur full man än blir. 

När det gäller säkrare sex fungerar 
det nästan tvärtom. Inte nog med 

att läkaren, kuratorn eller kom
pisarna nickar förstående åt 
ursäkten - du själv gör det säkert 
också. Hjärnan talar inte allrid 
samma språk som kuken, 
munnen och häcken. Alkohol kan 
då bli ett sätt att tillåra sig att 
"glömma" kondomen i fyllan och 
villan. Ett sätt att våga göra det 
man egentligen vill. 

Det finns ingen som kan hindra 
dig från att göra det som du 
egentligen vill. Utom du själv 
förstås. Så vad du än gör i sängen: 
kom ihåg att det är du själv- inte 
alkoholen -som bär ansvaret för 
vad du gör. • 

Vill du veta mer om homo/bisexualitet, 
säkrare sex eller h iv? 

RFSL Rådgivningen Stockholm ....... OB-736 02 l O 
RFSL Rådgivningen Göteborg ..... 031-775 40 15 
RFSL Rådgivningen Skåne ............. 040-61 l 99 50 

Säkr.1re sex på intemec http://www.rfsl.se/safe6 

~---------------~---~ 

på alla sätt utveckla sin egen .. kvinnlig 

her" , söker väninnan/älskarinnanför 

okonventionell erotisk vänskap. Om du 

vill, kan även din "manlig/re( ' få sitt. 40, 

seriös, rrevlig,fräsclr med hyfsar utseen
de. Gillar damkläder. Din ålder är ovä
sem(ig. 

9907-102 

ARBETE 
Jag är en 30-årig man som önskar kom

ma i kantakt med revisorer och bo/iför

ingsbyråer. Helst i Srockholm, Uppsala, 

Söderrälje. 
9907-201 

BOSTAD 
GÖTEBORG 
Vi saknar Göteborg och vill tillbaka. 

Lesbiske skötsamt par med stabil ekono
mi och goda referenser söker 2-3:a nära 

grönområde, gärna Majonza. Inflytming 

september-oktober. 

9907-301 

MALMÖ/LUND 

22-årig gut söker rum i lägenhet/kollek

tiv. Tycker om media, musik, klubbar, 

konst, djur och att skriva. Studerar, är 
röf...jri. 

9907-302 

l Ro K Östermalm, uthyres ]fl-J 518. 4 

möjliga sovplatser. JO 000:- hela perio
den, alternativt 2 000:-/veckan. 

Tel 08-66J OJ 87 

9907-303 

Stuga uthyres, Varberg Västkusten 

Veckovis eller enligt överenskommelse. 
Två bäddars ellerfyra bäddars i Var

berg-Åskloster, nära havsbad, J,2 miltill 

Varbergs cellfrum. Dusch, toa tillgäng

ligt. Välkommenatt boka: 0340/3130J, 

eller mobiltelefon 0707/500J79 

9907-304 

STOCKHOLM 

Rum, etta eller möjligen en tvda sökes av 

25-årig studentskaJrån och med mitten 

eller början av augusti. 

9907-305 

ÖVRIGT 
S:t Jophiel Orden i Stockholm är en kris

ten ordenför bs/hs män. Orden ger: Ge

menskap, stöd, utbildning, aktiviteter 

mm. Skriv eller ring för information. 

08-2767 04. 

9907-401 

GBG kille som gillar grå eller svart väst-

kostym. vit skjorta, slips. hängslen. Sl'ar

ra skor och bakarslickadfrisyr (poma

da). både pa dig och mig, söker killar 

som har sammaferischisriskafanrasier. 

Om ni har andra "udda" böjelser sa ii r 
der OK. Ålder 25-55, /re/sr västra Sveri

ge. Ärligher varar längst. 
9907-402 

Vågar du bli fotograferad, och din bild 

utställd? Plus arr du bor i stockholmsom

rådet. Bilderna skall vara nära, sensuel
la och personliga. Du får naturligtvis 

bilder! Du skalbehöver im e se Lll som en 

modell! Helst i IIfe, din karaktär är vikti

gare! Om du hört av dig tidigare; hör av 

dig igen, meddelandena har försvunnit. 
Anna.n@chickmail. com 

9907-403 

VÄNiVER 

stockholmskille 29, somfortfarandefår 

visa leg. på bolaget, smal, ser hele OK 
ut, älskar hemmakvällar, promenera, sex 

och ibland gå ut. Söker kille J 8-30, gär
lwför något mer "seriöst". Har du foto, 

skicka med det. 

9907-01 

27-årig uppsalakille söker andra Ils-kil

lar. Jag är J 801100, vältränad och aktiv. 

Du är yngre, kortare och passiv. Eventu

ellt förhållande om det känns rätt. Bra 

om du bo_r i Uppsala eller Stockholm. 

9907-02 

NU VILLJAG HA NAPP! 

Kille 321183180 med lite mage, men 

snygg och speciell. Blå ögon. Gillar na
tur & livet. Hålter på med energier, ut

veckling och så. Kärlek är viktigt. Sak

nar och längtar efter dig med närhet och 

sex. Gärna större med lite muskler. Vi 
hörs! Värmland/mellansverige. 

9907-03 

35-årig smålänning söker kille 30-40 år 

för eventuellt fast förhållande. Har trött

nat på att bo och leva ensam. Du kan bo 

var som helst i Sverige. Och det /.:vittar 

om du är svensk eller utländsk, eller om 

dulwrbam. 

Mina intressen är bland annat marlag

ning och resor med mera. Gärnafot o. 
Hör av dig, jag längtar! 

9907-04 

STOCKHOLM- HELA LANDET 

29-årig grabb söker killar för träffar 
(eventuellt förhållande). Jag är seriös 

och trevlig. Hör gärna av er med telefon

nummer, ej krav. Kram. 

9907-05 

AUGUSTINUMRET 1999 AV QX ÄR DET SISTA DÄR VI TAR MED PRIVATA RADANNONSER. VI HAR SEDAN STARTEN AV 
QX SEn An INTRESSET FÖR DEN LÅNGSAMMA BREVFÖRMEDLINGEN MINSKAT DRASTISKT. 

VIA VÅRA 071-LINJER OCH VÅR HEMSIDA HlnAR DU FLERA SNABBA OCH BILLIGA SÄn An SÖKA KONTAKT. VI KOM· 
MER FORTSAn PUBLICERA DEANNONSER SOM LÄSES IN PÅ VÅR 071-LINJE. VI ÖNSKAR DIG LYCKA TILL! 

SA HÄR ANNONSERAR DU l QX: 
Fyll i annonstexten på kupongen in
till. Prenumeranter på QX annonserar 
gratis - for övriga annonsörer publice
ras texten när vi erhållit full betal
ning. Markera på kupongen under vil
ken rubrik du vill annonsera. 
Redaktionen forbehåller sig rätten att 
neka annonser. Vi forbehåller oss ock
så rätten att stryka text.Vi tar in en 
annons per annonsör och rubrik. 
När du får svar- svara på alla brev du 
får. Om du inte är intresserad - skriv 
och tala om det! Då blir alla gladare. 
Du som prenumererar annonserar 
gratis - dock begränsas prenume
ranternas annonser till 50 ord. Ut
över 50 ord betalar prenumeran-

ter vanliga priser. 

SA HÄR SVARAR DU: 
L Skriv ditt brev. Stoppa det i ett ku
vert och klistra igen det. Märk kuver
tet med annonsnumret, högst upp i 
högra hörnet där vi klistrar frimärket 
2. Lägg i ditt brev, eller dina brev, i ett 
större kuvert tillsammans med lösa 
frimärken for 2 x det nuvarande por
tot. KLISTRA EJ FAST FRIMÄRKE
NA! OBS-TVÅ PORTON PER SVAR. 
3. Skicka det stora kuvertet med dina 
svar och lösa frimärken till: QX, Box 
17 218, 104 62 Stockholm. 
Vi f'ormedelar svar fyra månader 
efter publiceringsmånad. 

r------------------------------------, 
l Annonskupong - prenumeranter annonserar gratis. 
ID Vänner 
ID Väninnor 

ID Bi 

l 
l 
Text: 

1
Namn: 

l Adress: 

l Postadress: 

o 
o 
o 

Över gränser o Säljer 
Arbete o Köper 
Bostad o Bytes 

o Organisationer 
o Meddelanden 
o Övrigt 

Sänd annonstexten till: 
QX, Box 17218, 

104 62 Stockholm. 
E-mail: radannons@qx.se 

O Jag prenumererar på QX och 
annonserar gratis upp till 50 
ord. 

O Jag vill börja prenumerera på 
QX. 240:- för 12 nummer (inom 
Sverige). Därmed annonserar 
jag gratis upp till 50 ord. 

O Jag betalar i förskott. 
Upp till 25 ord kostar 75 kronor, 
därefter 75 kr. per 25 ord. 
Fyll i summan på kupongen och 
betala via postgiro eller check. 

Antal ord--------··---

Summa-·--·--··-·-----

Postgiro: 15 2417-2, 
Polcop AB/QX. 

L------------------------------------~ 

G B GIV ÄSTKUSTEN 

J aR ii r en l'llnlig jeanskille 371/ii0//15, 

h s, !J/ond. tränad. Är trel'lig. maskulin. 

reko kille. Har intressen för: gym. um

gås, we/iv nm1. Jag söker trel'lig reko 
killkompisar som friinar och ii r mlLr 37 

cl1: gäma yngre och som vill börja en re

lation med vänskap före sex. 

9907-06 

STOCKHOLM 
Nyligen pensionerad socialrjänsteman 

önskar bekantskap med ung kille. Nära 

tunnelbana och ganska cenrralr. 

9907-07 

STOCK.HOLM 
ll1ng, smal medelålders kille med in

vandrarbakgrund söker en ny yngre vän 

för sex och vänskap. 

9907-08 

Mullig hs man, 58 år, hdrig.flintskallig, 
trygg och skötsam, inget för utespring. 

Söker ung, mjuk kille J 8-30 år för mas

sor med kel och kram, inte så mycket för · 

sex. Gärna kulturellt imresserad och 
spansktalande. Kram- din teddybjörn. 

9907-09 

GÄ VLEBORGIHELA LANDET 

Söker du en lång, smal, manlig kille i 
den gyllene medeld/dem? Jag skulle gil

la au smeka din kropp. Är en vanlig, 

schysst kille, seriös och ärlig. Jag söker 

en clwrmig, kramgo, pålitlig kille, cirka 

2045, för brevväxling, träffar, resor och 

mycket annat! Intresserad? Kram! 
9907-10 

Hej- jag är en kille på 37 år från Mal

mö. Söker en 25-40 år master som gillar 
att dominera. Själv är jag passiv och 

slav. Jag gillar läder, jeans, gummi, uni

formskläder. Har läderkläde r. Gillar tuf

fa tag. Hela Sverige kan skriva till mig. 

Jag svarar. Kram så länge. 

9907-11 

Stockholmlhela landet 

Saknar en maskulin och välutrustad man 

i mitt liv. Gillar god mat och vin, resor, 

naturen, utställningar med mera. Sex är 

toppen, både att ge och ta. 40/J 84f7612J. 

Hi v-positiv, mår bra. Livsnjutare. 

9907-12 

Vill du njllla av en muskulös vältrimmad 

kropp? Kanske ha en privat sexslav? 

Här finns en 38-årig kille i centrala 

Småland. Jag tar emot dig i tighta jeans, 

glansig ranga, bar överkropp. Är rakad. 

Bra utseende. Du som önskar njuta är ca 

18-25 år. Helstfotosvari 

9907-13 

SKÅNE 

Passiv undergiven SM-kille sökes för vå

ra träffar där allt kan hända. Du är frisk 

och ärlig, HS eller BS. Gärna tvil kompi

sar. 
9907-14 

33-årig sport- och kulturintresserad kil

le, ser trevlig ut. Idrottar. Söker kille 25-
32 för förhållande. Studerar. 

9907-15 

Finnis/t mate, 42 years, 170154. Living 

in Norway, soon in Stockholm, is Iaoking 

for a gentleman in Sweden ( Stockholm). 

I like culture, jazz, classical music, movi

esand ballet. Do you like ro introduce 

me to the culrurallife in Stockholm ? 

First correspondence, later maybe rela

tionship. Jag talar svenska. "Blue 

moon". 

9907-16 

ÖVERGRÄNs 

TYSKLAND 
Boy from East Europe, 26/JS0/67, intel

ligent, roman tic, tender, browneyes and 

ltair, seeks a t rue friendfor 35 years old, 

non-smoke1; for a Iong happy partner

ship and great love. 

9907-501 
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1Soho 
Mån- fre 10-22 
Lör • Sön 11-22 

Erotic Shop 

Privatvisning ·• hyrfilm • köpfilm • sexleksaker 

Polhemsgatan 3 • 08-550 125 22 

QX Kontaktservice 
(() 0712-90 100 

En enkel och träffsäker kontaktförmedling! 
Antllllh<:n '<1111 du ring<: r in puhlil:<:ras i ko tnnwnd<: llltnun<:r a\ Q:\. 

ILJc :llllltlnscr Stllll kllllllll<:r in riir<: den l :'i:<: l 
\ 'iii du ly,sna och <:l ler kan,k<: " ·ara pa en annons sa ring och knappa in d<:n 

r~rsiiTriga 'ignatur '"111 du hiuar und<:r \:ujc annons. ':1 rar du <:n rii,ttill 
anlllH1..,~1l! l\ l yck~l nilj~ ~ 

Hej. lnvandrnrki lle på 39 :'lr söker kille mellan 
20-50 som är aktiv och blond. Själv är jag 
mörk med bruna ögon, ser bra ut och bor 
utan rör Borås. Hör gärna av dig. 
Kod 8490 

Hej. jag är en 19-årig kille [rån Göteborg som 
söker en annan ltille som är under 30 år för 
träffar och eventuell t en f<irb;\!lande. Jag är 
1.92 lång. vältr'Jnad liksom gärna du också. 
Kod 7080 

Hej . jag söker en bra fotomiljö. till exempel 
garage. verkstad. bygge för bra foton . 
Kod 2898 

Hej. jag är en man på 62 år och tycker om all 
klä mig i damunderkläder. Jag söker en 
likasinnad mellan 40-75. Hör av dig. 
Kod 8396 

Hej , jag är en bs ltille på 40 år i Malmö och jag 
söker en annan trevlig kille an träffa ibland. Du 
får gräna vara feminin och skulle det finnas 
något par där han är bs och vill träffa en kille. 
så går det bra att höra av sig. Jag är diskret så 
du behöver inte vara rädd f<ir an ringa. 
Kod 9815 

Hejsan. En ltille i Göteborg söker andrn 
ltillar i göteborgsomrldet. max 36 :'lr för alt 
hitta på li te roliga grc.ijer med nu när 
sommaren kommit. Hör av ctig. 
Kod 4546 

Jag är 25 llr. smal. bl ögon. kort snaggat h:'lr 
och ser bra ut. Jag söker en maskulin ltille. Du 
f1tr gräna vara hårig och lång och ha mörkt hår. 
Du bör också vara stabil och ha ordnad 
ekonomi. Ålder 25-35. Jag söker en seriöst 
förhållande. Hör av dig. 
Kod 8651 

Garnmalmodig äldre herre sökes trots att jag är 
en ungdomlig modem smaruff 60-talisL Jag 
söker en man som kan tillränavisa på gammalt 
vis. Hör av dig. 
Kod 2483 

Jag är en 33-årig kille som söker en ärlig. rolig 
kille. Du bör vara normal och ha ell ordnat 
privatliv samt en salbil ekonomi. Jag är 1.90 
lång med snaggat mellanblont bär. Jag gillar 
resor, mode, modem konst, inredning mm. 
Tycker om au umgås både med hetero- och 
homosexuella. Hoppas bitat en partner. hör 
gärna av dig. Kod 3422 

040·689131 o 

V KRAl NA 
Very auractive boy from Ukraine, 
J 8/J 82175, straight act i ng, smoorh, arh
letic, seeks a serious, decent and honest 
man for friendship and maybe mo re. 
Please write in English ro: 
9907-502 

RYSSLAND 
Gay Russian guy, 261 J 84/65, se eks his 
best ma/e friend in Sweden. l am sincere 
in my desire ro meer genuinefriends lea
ding ro one special partner. Please write 
in English ro: 
9907-503 

GHANA 
J am a 25 years old Ghanaian gay, wor
kingas an Accoulll Officer in afinancial 
institution. l am seriously Iaoking to ma
ke gay friends from you r side of the 
world. I am handsome. I enjoy holiday
making, travel/ing and to meet new fri
ends, reading and movies. 
9907-504 

SPANIEN 
Gay 39 anas, quiere relaci6n de amistad 
y sexa gay de J 8 a 25, que hable el 
Espanol. Por favor escribe: 
9907-505 

www.qx.se 

VIDEOSHOPEN 
besiik vdr 

INTERNETBUTIK 
www. videoshopen.nu 

VI HAR AVEN STOR 
SORTERING AV GAYFILM 

I VÅR BUTIK FÖR 
UTHYRNING-VISNING 

Gamla Tuvevägen l O, G hg 
Tel: 031 - 50 80 55 

10.00-23.00 Sön 12.00-23.00 

Mickes eget rum ligger bortom universitetet. Där träffar han nya och gamla vänner utan att 
familjen kommer i vägen. Några vackra helgdagar varje år viker han för hetsiga skogspromenader. 
Kondomer och glid? l fickan på de nyköpta shortsen. Man måste väl vara fin när man går ut? från RFSLs hivkansli 
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GHANA 
A very handsame romantic Ghanaian 
gay guy visiting Sweden soon. Healthy, 

sexy, attractive, easy goilig with kind 
heart. Horn y, friend ly, faithfu l, honest, 

since re, affectionate, submissive, w te, 
boyish. A good looking, clean body, ver

satile and with genuine rrain. Seek gay 
guy for f riendshiplfun and Iong lasring 

relarionship a ny age wir h possible mee
ting soon. All leifers answered. 

9907-506 

www.qx.se 

CHRIS' FILMS 
ERBJUDER 

Mer än 3000-gaymovies 
for alla smaker -också 

din, från DKR 98--

Vi har samtliga nya titlar 
låga priser och 
bästa service 

beställ ~ati katalog/ 
ex på vara nya filmer 

- HOHS10! ,. 
''t\\.\.IEt\01 

U1ft11\ft\BG 
.euoll: 

NYTORGSGATAN 21 
T-BANA MEDBORGARPlATSEN SÖDER 

ÖPPET MANDAG-TORSDAG 11-22 
FRE 11-20 LÖR 12-18 SÖN 14-19 

TELEFON 08-643 79 50 

0~2 
H~. U+W. 

0712-177 01 0712-177 03 
Teledlcit AB, Bo• 4420, 203 1& MJim6, 4.U Jcr/mlo 

RFSL:s 

Gaylin 
0712-906 

Navn: 

Adresse: 

Poststed: QX.Q299 

liar l 
Ett annorlunda 

sättatt 
träffa ldllarl 

0712-
88 
on e 

Träffas nu! 
chat.lovepower.com · 

· NY SEX CHAT! · 

................................ 
KiUChatten ................................ 

Chatta med flera samtidigt 
elier tala med någon du 
gillar pl en privat linje! 

Göteborg Sundsvall Helsingborg 
11712-225 36 11712-225 37 0712-225 38 

Teledigit AB. Bo~ 4<120, 203 15 Malmö. 4,55 kr/min. 

• 
Stockholm Karlstad Kalmar 

0713-335 57 0713-335 58 0713-335 59 

0713-335 56 
I baren hittar dtt alltw 

någon ait prata 0<1tiirt m.ed! 

Teledigir AB, Box 4420, 203 IS ~ö. 6,20 kr/min. 

MULTIVIDEOKABINER 
60:- DYGNET RUNT 

Hautverkargatan 49 

Every Day 12 am. to 6 am 

Urklippt annons = 30% per entre 

www.ix.nu/manhattan 

Gay 
e to one 
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l<öp din Dogtag senast den 5 juli och 

tävla om en resa värd 3000 kr. Dog

tagen ger 5 dagars fritt inträde t i Il fes

tivalområdet i Tantolunden, fri entre 

till seminarier 

samt rabatt 

på fester, 

utställningar, 

teater och happenings. 

l<öp din Dogtag på Rosa Rummet 

i Stockholm eller sätt in 310 kr på 

pg 832775-1. Välkommen till 

Stockholm P ride 28.7 - 1.8 

STOCKHOLM PR/DE 

Stockholm Pride. Box 3444, 103 69 Stockholm t. 08-33 59 55 f. 08-30 47 30. www.stockholmpride.org. info@stockholmpride.org 

PRIDE PARADE Lördagen den 31 juli från Biasieholmen till P ride Park med stor avslutningsgala. Din Dogtag gäller som entrebiljett. Tävla om bästa kostym, ljud, ekipage och "most outrageous". Information eller anmä

lan av fordon till paraden: parade@stockholmpride.org. BU VOLONTÄR Garanterat bäst sätt att träffa nya vänner under Pridefestivalen! Mejla: volunteer@stockholmpride.org "eller ring måndagar mellan 18- 21. 

Informationsmöte söndag 27 juni, 4 juli eller 25 juli kl 15. FUCKING AMAL Återvändarträtt i aktivitetstältet i Pride Park fredagen den 30 juli, avslutas på söndagen med filmen Fucking Åmål som nattbio. Vill du 

vara med och representera din ort på återvändardagen kontakta program@stockholmpride.org. GYTTJEBROTTNING Ställ upp och tävla om damtiteln DirtyDyke'99 eller för herrar DirtyDick'99. Anmäl dig på webben: 

www.stockholmpride.org. eller skicka din anmälan till Stockholm P ride, Gyttjebrottning, Box 3444, 103 69 Stockholm. 

o 
o 



QX testar gayiga cafeer 
Sommar, sol och cafedjungeln är tätare än någonsin. 

Var hittar man de godaste mackorna, de skönaste stolarna och den bästa utsikten över 
brunbrända ben? Var får man röka och var vill man helst skvallra? Här är facit. 

VAD HETER DET? 

INREDNING? 

SPANV ÄNLIGT? 

UTBUD? 

STJÄRTPARKERING TILL 
MATSERVERING? 

PERSONALEN? 

SKÖNA STOLAR? 

RÖKNING? 

NÄR SKA MAN GÅ HIT 

VILKEN ROLLFIGUR 
SKULLE SMÄLTA IN HÄR? 

DETALJ 

BETYG 

VAD HETER DET? 

INREDNING? 

SPANV ÄNLIGT? 

UTBUD? 

sTJÄRTPARKERING TILL 
MATSERVERING? 

PERSONALEN? 

SKÖNA STOLAR? 

RÖKNING? 

NÄR SKA MAN GÅ HIT 

VILKEN ROLLFIGUR 
SKULLE SMÄLTA IN HÄR? 

DETALJ 

BETYG 

VIva Espresso 
Björns trädgård 

Mosaikvägg l grönt och vitt, 

träbord och trästolar. Långsmal och 

snygg form på lokalen. 

En mixad och ung publik .. Högst 50% 

gay. Bra läge med folk l rörelse. 

Kaffe av olika sorter, plus 

mackor (Inte så många sorter, 

men de är goda) 

Självservering. Ofta lång kö. 

Tuff och effektiv. 

Rastplatsbänkar utomhus, 

enkla stolar Inomhus. 

Både Inomhus och utomhus. 

Före eller· efter shopplngrundan. 

Ellen l "Ellen". 

Mosaiken på väggen har 
tjejerna satt upp själva. 

Kommer att vara packat hela 

sommaren. 

Katarina Bangata 21 

' Hysteriskt men mysigt, färgstarkt och 

Indien-Inspirerat. Bäst är det 

bordellröda rummet längst In. 

Nja. Man går liksom Inte hit för att 

spana. Men visst, massor av kex 

flanerar ju förbi uteserveringen. 

Godaste varma mackorna. Överlag bra 

och bred meny med annorluuda lnstag 

för många olika smaker. 

15 minuter. 

Tre trevliga tjejer. 

Finns många sorters· man 

hittar nog nftiot man gillar. 

Rökfritt l stora rummet, två rökrum 

längre In l lokalen. Plus uteservering. 

Med sin bästa kompis, när man vill 

prata länge om livets mening. 

Phoebe l "Vänner". 

De små borden och stolarna l knähöjd. 

Skönare att sitta vid än man kan tro. 

: Ett bra cafe att sitta länge, länge och 

' diskutera på. Coolaste Inredningen 

Chokladkoppen 

stortorget, Gamla stan. 

Litet och mysigt, "enkelt", gammel· 

dags, spartansk stil. 

95 % singelgays med kompisar och 

5 % vilsekomna turister · vad tror du? 

Lite fattigt på matfronten med bara tre 

mackor. Men å andra sidan goda 

desserter, gott kaffe, varm choklad. 

Vi fick vänta l otroliga 45 minuter, 

trots att det var långt Ifrån fullsatt. 

Mest söta killar. 

Trevliga men Ibland lite förvirrade. 

Nja. Hårda trästolar. Schyssta rotting

fåtöljer längs kanten på uteserveringen. 

Ingen rökning Inomhus. Men på ute

serveringen finns det askfat utställda. 

Eftermiddagar och kvällar. Perfekt cafe 

när man ska dejta förra kvällens ragg. 

"Dawsons Creek" • bögen 

Testa deras cheesecake! 

Ett måste för alla turister. Plus för 

aktuella flyers och blädder-ex av 

gaytldnlngar. 

Stora Skuggans Skafferl 

(Stora Skuggans väg 38) 

Bondromantiskt l vackra Frescatl. 

Nej, Inte med öppettiderna 1.1-17. 

Möjligtvis på helgerna. 

Goda hemlagade pajer, varma rätter. 

Lunch där sallad och kaffe Ingår. 

Inga mackor på vardagarna. 

5 minuter. 

Trevliga pojkar och flickor 

som verkar trivas bra Ihop. 

Hårda metallstolar på verandan. 

De vita trädgårdsmöblerna är sköna. 

Man får såklart röka därute. 

När man egentligen vill åka till landet 

på semester men Inte har tid. 

Hela "Ensamma hemma"-gänget 

på utflykt 

Känns kul med kossorna som 

betar l hagen bredvid. 

Hur mysigt som helst. På verandan kan 

man lapa sol utan att stekas till döds. 

Gräsmattan känns Astrid Lindgren. 

En ordvlts: Plccollno har Ingen Inred· 

nlng, bara utredning. A-hahaha-ha! 

Utomhusmöbler l standardmodell. 

Har tappat mycket av gaypubliken 

men några gamla rävar sitter kvar 

bland förortsmammornal 

Trist. Träpinnarna (skedsubstltut) ger 

riktigt äcklig bismak på kaffet. Rys. 

Servering över disk. 

Trist. En gubbe och 

några brudlga brudar. 

Jodå. 

Det är ju utomhus .. . 

Sena eftermiddagar. 

Men aldrig under vattenfestlvalen! 

Elsa l "Vita lögner". 

"Nya" Kungsträdgården 

är riktigt mysigt. Nära till NK. 

En klassiker. Men gayklientelet 

här blir allt äldre och får allt 

gällare röster. 

Polhemsgatan 15 

En blandning av gammaldags konditori 

och Wayne"s coffee. Kala väggar. 

Kvarters-gays, men hit går 

man lrrte för att ragga. 

Urtrevllga små speclalbröd. standar- · 

dpålägg. Hembakat. Mycket gott! 

10mln. 

Mmmmm ...• kexr 

Okej trästolar, men paxa soffhörnan. 

Barstolar l fönstret. 

Nej, bara på uteserveringen. 

När man bestämt träff med någon och 

sedan ska hem och kolla video. 

Emmas pojkvän Dwayne (lastbils· 

chaufför) l "Falcon C rest". 

Man kan gå en trevlig kurs och 

lära sig göra Roberts praliner. 

Det självklara stamkatet på Kungshol

men. Plus för den Ulla chokladshopen. 

Element 

Drottninggatan 73 C 

VItt och grått, ceme'ltgolv. 

Gästerna får stå för färgklickarna; 

Alltid några gays · Ibland mer, 

Ibland mindre. 

Basutbud på kaffe- och flkafronten. 

Plus för "riktig" mat. 

Från stjärtplacering till matservering: 

20 min (för vegetarisk lasagne). 

Snygg och trevlig 

Ja, Inomhus är det trevliga trästolar. 

Utomhus moderna trädgårdsstolar. 

Utomhus och l källaren. 

Fem på morgonen efter nån Billy-fest. 

Eller en dag l Flllppa K-kläder. 

Charlie l "Skilda världar" . När hon 

känner sig extra ung och New Yorklg. 

Go Go-dansaren på Propaganda (och 

QX omslagspojke j jobbar här ... 

Snyggt • gå Inte hit på en bad halr 

day, du pallar Inte trycket. 

Hannas cafe 

Hornsgatan 156 

Litet och gulligt. Tre små bord 

Inomhus. Ett litet bord med 

två stolar utomhus. 

Om man hittar nån vid de andra 

två borden sitter du pa tacksamt 

nära avstånd. 

Frukostmenyer från olika länder. 

Men mest mikromat typ pajer, 

piroger och lasagne. 

10 min 

Trevlig, söt och 

service-minded kille 

Mjuka rottingdynor på uteserveringen 

och mjuka dynor Inomhus. 

Ja, både Inne och ute. 

När man är 

tillfreds med livet. 

Matt l "Melrose Place" när han 

Inte har problem . 

Tydligen är cafet döpt efter 

ägarens mormor. Åååååhh! 

Aldrig fel med porträtt av kungafamil

jen vid disken. Nära PrldePark. 
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see vou in PridePark! & restaurant At Stockholm Pride! 
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